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1997 Remington Firearms Price List

SHOTGUNS

l PEERLESS® OVER AND UNDER SHOTGUNS J

Order ‘[Stock & Fore- Barrel Manutac. | Suggest.
Number | inventory | Order Qty. Description End Finish | Gauge | Length Choke Sell. Price| Retalil

4813 Hi-Gloss 12 30" Rem™ Choke
4814 Field Grade (3" Chambers) Hi-Gloss 12 28" Rem™ Choke | $819.00 }$1,092.00
4815 Hi-Gloss i2 26" Rem™ Choke

Il MODEL SP-10™ AUTOLOADING SHOTGUNS J
4808 [ SP-10™ Magnum Satin 10 30" VR Rem™ Choke 791.00 1,054.00
4812 26" VR Rem™ Choke 791.00 1,054.00
4811 SP-10™ Magnum Camo (Fully Camouflaged Camo 10 23"VR | Rem™ Choke | 859.00 1,145.00

with Mossy Gak® Break-Up)

| MODEL 11-87™ PREMIER® AUTOLOADING SHOTGUNS

5287 Hi-Gloss 12 30" VR/LC | Rem™ Choke
5289 Premier® (Light Contour BBL) Hi-Gloss 12 28"VR/ALC| Rem™ Choke
5291 Hi-Gloss 12 26" VRLC| Rem™ Choke 513.00 684.00
9873 Satin 12 28" VR/I.C| Rem™ Choke
9911 Premier® Left-Hand (LC BBL) Satin 12 28" VR/ALC| Rem™ Choke 551.00 734.00
5263 Sporting Clays NP Satin 12 30" VR/LC| Rem™ Choke | 595.00 793.00
{Nickel Plated Recelver, Ported LC Barrel)
8277 Sporting Clays (LC BBL) Satin 12 28" VRALC} Rem™ Choke 559.00 745.00
9882* Premier® Skeet Satin 12 26" VR Rem™ Choke 549.00 732.00
888" Premier® Trap (Monte Carlo Stock) Satin 12 30" VR Rem™ Choke’ 566.00 754.00
9831* Fully Rifled Cantilever Deer Satin 12 21" FR/CL| Fully Rifled 562.00 749.00

FMODEL 11-87™ SPECIAL PURPOSE MAGNUM SYNTHETIC AUTOLOADING SHOTGUNS (All have sling and swivels) T

5269 Special Purpose 3" Magnum (SPS) Black 12 28" VR Rem™ Choke 503.00 670.00

5271 Black 12 26" VAR Rem™ Choke 503.00 670.00

9676 SPS-Deer Black 12 21" FR/RS Fully Rifled 518.00 692.00

9819* SPS-Fully Rifled Cantilever Black 12 21" FR/CL| Fully Rifled 564.00 752.00
Deer Barrel, w/sling, swivels

9674* Special Purpose 3" Magnum-Turkey {(SPS-T) Black 12 21"VR | Rem™ Choke? 513.00 684.00

9660* Special Purpose 3" Magnum-Turkey Cama Camo 12 21"VR | Rem™ Choke? | 578.00 770.00

(SPS-T Camo) (Fully Camouflaged with
Realtree® X-tra Brown)

9662 Special Purpose Synthetic-Camo Camo 12 26" VR | Rem™ Choke 568.00 757.00
{Fully Camoufiaged with Massy Oak®
Break-Up)

[ MODEL 11-87™ SPECIAL PURPOSE MAGNUM AUTOLOADING SHOTGUNS (All have sling and swivels) :”
9905 Special Purpose 3" Magnum Satin 12 28" VR Rem™ Choke 503.00 670.00
9906 Satin 12 26" VR Rem™ Choke 503.00 670.00
9837 Special Purpose 3" Magnum Deer Satin 12 21"RS | Rem™ Choke3 488.00 651.00

Gun with Rifle Sights

VR=Vent Rib RS=Rifle Sights CL=Cantilever LC=Light Contour FR=Fully Rifled = NP=Nickel Plated

*“These Model 11-87™ guns are not equipped with a pressure compensating gas system. Target barrels are intended for use with target ammunition only (3-1/4 dr.
powder, 1-1/4 oz. lead shot - max). Deer and turkey barrels are not intended for light lsads.

Note: The fore-end of a light contour Model 11-87™ may not fit over a standard contour extra barrel. Alteration to the LC fore-end or the use of a standard
Mode! 11-87™ fore-end may be required. Light Contour Model 11-87™ extra barrels fit all Model 11-87™ shotguns.

1 All Remington Rem™ Choke Trap Barrels are overbored. These guns are supplied with special Rem™ Chokes that will not perform satisfactarily in standard bore

barrels.
2 SPS Turkey Guns supplied with Turkey Super Full and Improved Cylinder choke tubes.
3 Rifle sighted Rem™ Choke Deer Guns supplied with Rifled and Improved Cylinder choke tubes.

All shaded items are new for 1997. Page 1
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1997 Remington Firearms Price List

“ MODEL 11-96™ EURO LIGHTWEIGHT AUTOLOADING SHOTGUNS j
Order Stock & Fore- Barrel Manufac. | Suggest. .
Number | Inventory | Order Qty. Description End Finish | Gauge | Length Choke Sell. Price | Retail
9863 Euro Lightweight (Steel Receiver, Satin 12 28" VR Rem™ Choke | $639.00 $862.00
9869 Chrame Plated Bore) 12 26" VR Rem™ Choke 639.00 862.00
fLMODEL 1100™ AUTOLOADING SHOTGUNS j
5313 LT-20 Hi-Gloss 20 26" VR Rem™ Choke 488.00 651.00
5403 Satin 20 28"VR | Rem™ Choke | 488.00 651.00
9605 LT-20 Skeet Satin 20 26" VR Rem™ Choke 549.00 732.00
9597 3" Magnum LT-20 Satin 20 28" VR Rem™ Choke 488.00 651.00
5372 Youth Gun LT-20 (Stock 1" Shorter) Satin 20 21" VR Rem™ Choke 488.00 651.00
5407 Model 1100™ Sporting 28 Satin 28 25" VR Rem™ Choke 561.00 748.00
” MODEL 1100™ SYNTHETIC AUTOLOADING SHOTGUNS (With Synthetic Stock and Fore-End) ”
5369 1100™ Synthetic Flat 12 28" Rem™ Choke Mod}  369.00 492.00
5371 1100™ Synthetic LT-20 Flat 20 26" Rem™ Choke Mod|  369.00 492.00
5363 11007 Synthetic Cantilever Deer Flat 12 21" FR/CL| Fully Rifled 439.00 585.00
5365 1100™ Synthetic LT-20 Deer Flat 20 21" FR/RS| Fully Rifled 356.00 475.00
“ MODEL 1100™ SPECIAL FIELD AUTOLOADING SHOTGUNS - ”
5335 Special Field Satin 12 23" VR Rem™ Choke 488.00 651.00
5381 Special Field LT-20 Satin 20 23" VR Rem™ Choke 488.00 651.00
WMODEL 870™ WINGMASTER® PUMP ACTION SHOTGUNS (All are 3" chambers) {’
5053 Hi-Gloss 12 30" VR/LC | Rem™ Choke
5055 Hi-Gloss 12 28" VR/LC | Rem™ Choke
5057 Wingmaster® (Light Contour BBL) Hi-Gloss 12 26" VR/LC | Rem™ Choke 389.00 519.00 ‘
5063 Satin 12 28"VR/LC| Rem™ Choke
6979 TC Trap (Monte Carlo Stock) Satin 12 30" VR Rem™ Choke’ 485.00 647.00
5515 Fully Rifled Cantilever Deer Satin 12 20" FR/CL Fully Rifled 449.00 £99.00
Barrel w/Sling, Swivels
5074 Wingmaster® (LW-20) Hi-Gloss 20 28" VR Rem™ Choke 389.00 519.00
50868 Satin 20 28" VR Rem™ Choke 389.00 519.00
I[ MODEL 870™ SPECIAL PURPOSE MAGNUM SYNTHETIC SHOTGUNS (All have sling and swivels) J
5012 Marine Magnum™ Nickel 12 18" Plain Cyl. 375.00 500.00
4988 SPS-Deer Black 12 20" FR/RS Fully Rified 327.00 436.00
5002 SPS-Fully Rified Cantilever Black 12 20" FR/CL Fully Rifled 372.00 496.00
Deer Barrel, w/sling, swivels
4984 Special Purpose 3" Magnum-Turkey (SPS-T) Black 12 21" VR Rem™ Choke? 319.00 425.00
5094 Special Purpose 3" Magnum-Turkey-Camo Camo 12 21"VR | Rem™ Choke?| 383.00 511.00
(SPS-T-CAMO) (Fully Camoufiaged with
Realtree® X-tra Brown)
5096 Special Purpose Synthetic Camo (Fully Camo 12 26" VR | Rem™ Choke | 372.00 496.00
Camouflaged with Mossy Oak® Break-Up)

VR=Vent Rib RS=Rifle Sights CL=Cantilever LC=Light Contour

1 All Remington Rem™ Choke Trap Barrels are overbored. These guns are supplied with special Rem™ Chokes that will not perform

satisfactorily in standard bore barrels.
2 SPS Turkey Guns supplied with Turkey Super Fuil and improved Cylinder choke tubes.

All shaded items are new for 1997. Page 2
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1997 Remington Firearms Price List

u MODEL 870™ POLICE GUNS - 3" MAGNUM
Iy 2 Order Stock & Fore- Barrel Manufact.| Suggest.
i‘ Number | Inventory Order Qty. Description End Finish | Gauge | Length Choke Sell. Price|] Retail
4896 Plain Barrel Blue Flat 12 20" BS Imp. Cyl. $308.00 $411.00
4897 Plain Barrel Parkerized Flat 12 20" BS Imp. Cyl. 318.00 424.00
4899 Plain Barrel Blue Flat 12 18" BS Imp. Cyl. 308.00 411.00
4901 Plain Barrel Parkerized Flat 12 18" BS Imp. Cyl. | 318.00 424.00
‘[ MODEL 870™ EXPRESS™ PUMP ACTION SHOTGUNS - 3" MAGNUM ”
5568* Express™ Flat 12 28" VR |Rem™ Choke Mod| 219.00 292.00
5569* Flat 12 26" VR |Rem™ Choke Mod} 219.00 282.00
5587* Express™ w/Synthetic Black 12 28"VR |Rem™ Choke Mod } 224.00 299.00
5589* Stock and Fore-End Black 12 26" VR |Rem™ Choke Mod | 224.00 299.00
5573* Express™-Turkey Flat 12 21"VR |Rem™ Choke TKY | 229.00 305.00
5575 Express™-Fully Rified Sighted Deer Gun Flat 12 20"FR/RS Fully Rifled 244.00 325.00
{Monte Carlo Stock)
5565 - | Express™-Deer Gun w//Rifle Sights Flat 12 20" RS Imp. Cyl. 215.00 287.00
{Monte Carlo Stock)
5571* Express™-Combo (12 GA.) Flat 12 28"VR [Rem™ Choke Mod | 287.00 383.00
Includes Extra Deer Barrei (Rifle Sights) 12 20" IC imp. Cyl.
5578* Express™-Combo (12 GA.) Flat 12 26" VR [Rem™ Choke Mod| 316.00 421,00
Includes Extra Deer Barrel (Fully Rifled) 12 20"FR/RS| Fully Rifled
5585* Express™-Combo (20 GA.) Flat 20 28"VR (Rem™ Choke Mod{ 287.00 383.00
Includes Extra Deer Barrel (Rifle Sights) 20 20" RS imp. Cyl.
5597* Express™-Combo (20 GA.) Flat 20 26" VR |Rem™ Choke Mod]| 316.00 421.00
Includes Extra Deer Barrel (Fully Rified) 20 20°FR/MRS | Fully Rifled
o~ 5583 Express™ . Flat 20 28" VR |Rem™ Choke Mod| 219.00 292.00
(}‘ 5582* Flat 20 26" VR |Rem™ Choke Mod| 219.00 29200
A g 5561* Express™ - Youth Gun (Stock 1" Shorter) Flat 20 21"VR JRem™ Choke Mod| 219.00 292.00
5555 Express™ - Youth Gun - Deer Flat 20 20" FR/RS| Fully Rifled 244.00 325.00
(Stock 1" Shorter)
5549 Express™ Synthetic HD (Home Defense) Flat 12 18" Plain Cyl. 219.00 292.00
w/Synthetic Stock & Fore-End
5601 Express™ 410 Flat 410 25" Full 239.00 319.00
5599 Express™ 28 Flat 28 25" Mod. 239.00 319.00
VR=Vent Rib RS=Rifie Sights CL=Cantilever LC=LIght Contour FR=Fuily Rifled BS=Bead Sights

* Model 870™ Express™ supplied with Rem™ Choke Modified tube only.
**Model 870™ Express™ Turkey supplied with Turkey-Extra Full choke tube only.

All shaded items are new for 1997. Page 3

CONFIDENTIAL-SUBJECT TO PROTECTIVE ORDER
KINZER V. REMINGTON R 2199913



1997 Remington Firearms Price List

RIFLES

LMODEL 700™ CENTERFIRE BOLT ACTION RIFLES

=

Order Manufacturer’s Suggested
Number | iInventory | Order Qty. Description Caliber Selling Price Retail

5767 .243 Win.

5771 .270 Win.

5773 Model 700™ ADL Deluxe .30-06 $364.00 $485.00

5775 .308 Win.

5777 7mm Remington Mag. 384.00 512.00

7474 243 Win.

7476 Mode! 700™ ADL Synthetic .270 Win. 319.00 425.00

7478 .30-06

7516 .308 Win.

7480 7mm Remington Mag. 339.00 452.00

5873 Model 700™ Classic (LTD Edition) .280 Remington 437.00 583.00

6023 .222 Remington

6025 .22-250 Remington

6027 .223 Remington

6029 Modei 700™ BDL Custom Deluxe .243 Win. 437.00 583.00

6031 (Embellished Receiver) .25-06 Remington

6033 270 Win.

6035 .30-06

6037 .17 Remington

6039 7mm Remington Mag. 457.00 609.00

6041 .300 Win. Mag.

6043 338 Win. Mag.

5811 .270 Win.

5813 Model 700™ BDL Custom Deluxe (Left-Hand) .30-06 457.00 609.00

5815 7mm Remington Magnum 477.00 636.00

9709 Model 700™ BDL SS 270 Win.

9717 (Stainless Synthetic) .30-06 481.00 641.00

9692 (24" Standard BDL Contour Barrel) 7mm Remington Mag.

9694 (w/Floor Plate) .300 win. Mag.

9696 .338 Win. Mag. 501.00 668.00

9728 .375 H&H Mag.

5933 Model 700™ LSS 7mm Remington Mag. 536.00 714.00

5935 (Laminated Stock - Stainless Steel) .300 Win. Mag. 536.00 714.00

ITMODEL 700™ IN-LINE MUZZLELOADING RIFLES (With Synthetic Stock) j

7572 Model 700™ ML (Carbon Steet) .50 Cal. 279.00 372.00

7586 Model 700™ ML Camo (Break-Up Camo Stock) .50 Cal. 304.00 405.00

7580 Model 700™ MLS (Stainless Steel) .50 Cal. 352.00 469.00

7582 .54 Cal. 352.00 469.00

7588 Model 700™ MLS Camo (Break-Up Camo Stock) .50 Cal. 377.00 503.00

(MODEL 700™ LONG RANGE CENTERFIRE BOLT ACTION RIFLES j‘

9701 .22-250 Remington

9703 Model 700™ VS (Varmint Synthetic) .223 Remington 528.00 705.00

9688 (26" Barrel) 243 Win.

9705 .308 Win.

CONFIDENTIAL-SUBJECT TO PROTECTIVE Olg?DER
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1997 Remington Firearms Price List

HﬂODEL 700™ LONG RANGE CENTERFIRE BOLT ACTION RIFLES (continued) j

Order Manufacturer’s Suggested
Number | Inventory Order Qty. Description Caliber Selling Price Retail

9741 Model 700™ VS SF .220 Swift
89743 (Varmint Synthetic Stainless Fluted) .22-250 Remington $639.00 $852.00
9745 (26" Barrel w/flutes) .223 Remington
9747 ' .308 Win.
9675 .25-06 Remington 529.00 705.00
9677 Model 700 Sendero™ 270 Win. 529.00 705.00
9679 (26" Barrel) 7mm Remington Mag. 549.00 732.00
9681 .300 Win. Mag. 549.00 732.00
6199 25-06 Remington 639.00 852.00
7506 Model 700 Sendero™ SF (Stainless Fluted) 7mm Remington Mag.
7502 {26" Bérrei) B » . . ‘ v7mm STW ‘ 659.00 879.00
7508 T - | s00win. Mag. - ‘
7504 b - ) - o .30d Wby. Maé;
7488 .22-250 Remington
7490 Model 700™ VLS .2é3 Remington : 469.00 625.00
7494 (Varmint Laminated Stock) .243 Win.
7496 (26" Barrel) ’ 7mm-08 Remington
708 MR . . . . . o .,308‘ Wi, T

[ MODEL 700™ CENTERFIRE BOLT ACTION RIFLES WITH DETACHABLE MAGAZINE J
5847 .243 Win.
5849 .25-06 Remington
5851 Model 700™ Mountain Rifle DM .270 Win. 477.00 636.00
5855 (Detachable Magazine) 7mm-08 Remington
5857 .280 Remington
5859 .30-06
6119 243 Win.
6121 ‘ .25-06 Remington
6123 Model 700™ BDL DM .270 Win, 477.00 636.00
6125 {Detachable Magazine) .280 Remington
6127 (Embellished Receiver) : 7mm-08 Remington
6129 .30-06
6133 ) 7mm Remington Mag. 497.00 663.00
6137 300 Win, Mag. 497.00 663.00
6985 .270 Win, 497.00 663.00
6989 Model 700™ BDL DM - LH .30-06 497.00 663.00
6991 (Detachable Magazine) 7mm Remington Mag. 517.00 689.00
6993 .300 Win. Mag. : 517.00 689.00
6249 243 Win.
6251 = . .25-06 Remington
6271 260 Remington
6253 270 Win.
6255 Model 700™ BDL S5 DM 280 Remington 527.00 702.00
6257 (Stainless Synthetic Detachable Magazine) 7mm-08 Remington
6259 (24" Standard BDL Contour Barrel) .30-06
6261 {Embellished Receiver) .308 Win.
6263 7mm Remington Mag.
6265 . .300 Win.vMag. 547.00 729.00
6267 .300 Wby, Mag.

All shaded items are new for 1997. Page 5
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1997 Remington Firearms Price List

| MODEL 700™ CENTERFIRE BOLT ACTION RIFLES WITH DETACHABLE MAGAZINE (continued)

]

Order Manufacturer’s Suggested ‘ :
Number | Inventory | Order Qty. Description Caliber Selling Price Retail
7537 Model 700™ BDL SS DM-B 7mm Aemington Mag.
7544 (Stainless Synthetic Detachable Magazine 7mm STW
7539 w/Muzzle Brake) .300 Win. Mag. $592.00 $789.00
7541 (25-1/2" Standard BOL Contour Barrel) .300 Why. Mag.
7543 (Embellished Receiver) .338 Win. Mag.
“il/’ODEL SEVEN™ CENTERFIRE LIGHTWEIGHT BOLT ACTION RIFLES ”
4745 223 Remington
4739 Mode! Seven™ - §S .243 Win.
4751 (Stainless Synthetic) .260 Remington 481.00 641.00
4741 (20" Barrel without Sights) 7mm-08 Remington
4743 .308 Win.
4720 .223 Remington
4782 .243 Win.
4726 Model Seven™ - Lightweight .260 Remington 437.00 583.00
4786 7mm-08 Remington
4788 .308 Win.
4774 Model Seven™ - Youth .243 Win., 359.00 479.00
4778 {Hard Wood Stock - 1" Shorter LOP) 7mm-08 Remington 359.00 479.00
“_EENTERFIRE REPEATING RIFLES J‘
9755 243 Win.
9757 .270 Win.
9759 .270 Win. (High Gioss)
9761 Made! 7400™ Autoloading Rifles .280 Remington
9763 (Monte Carlo Stock/Satin Finish) .30-06 430.00 573.00
9765 .30-06 (High Gloss)
9767 .308 win.
9769 .30-06 Carbine (18-1/2" Barrel)
4695 Model 7400™ Buckmasters® ADF .30-06 450.00 600.00
American Deer Foundation Limited Edition
4653 .243 Win.
4655 .270 Win.
4667 Model 7600™ - Pump Action Rifles .270 Win. (High Gloss)
4663 (Monte Carlo Stock/Satin Finish) .280 Remington 405.00 540.00
4657 .30-06
4671 .30-06 (High Gloss)
4659 .308 Win.
4661 .30-06 Carbine (18-1/2" Barrel)
4669 Mode! 7600™ Buckmasters® ADF .30-06 425.00 567.00
American Deer Foundation Limited Edition
| RIMFIRE RIFLES ]
6550 Model 597™ .22 Long Rifle 119.00 159.00
(Autoloading Rifle w/10 - Shot Clip) .
6556 Model 597™ LSS .22 Long Rifle 199.00 265.00 w
(Laminated Stock - Stainless Steel, w/10-Shot Clip
6560 Model 597™ MAGNUM .22 Win. Mag. 229.00 305.00

{Autoloading Rifle w/8 - Shot Clip)

All shaded items are new for 1997.

Page 6

CONFIDENTIAL-SUBJECT TO PROTECTIVE ORDER
KINZER V. REMINGTON

R 2199916



1997 Remington Firearms Price List

WRIMFIRE RIFLES (continued) :]_I
Order Manufacturer’s Suggested
Number Inventory Order Qty. Description Caliber Selling Price Retail
9792 Model 522™ Viper 22 Long Rifle .22 Long Rifle $114.00 $152.00
(Autoloading Rifle w/10 - Shot Clip)
5594 Model 552™ BDL Deluxe Speedmaster® .22 LR, .22 Long & .22 Short 255.00 340.00
(Autoloading Rifle, Monte Carlo Stock)
5624 Mode! 572™ BDL Deiuxe Fieldmaster® .22 LR, .22 Long & .22 Short 265.00 353.00
(Pump Action, Monte Carlo Stock)
9824 Model 541-T™ (Bolt Action, 5 - Shot Clip) 341.00 455.00
9822 Model 541-T™ HB (Bolt Action, 5 - Shot Clip) .22 LR, .22 Long & .22 Short 361.00 481.00
9848 Sportsman™ 581-S™ (Bolt Action, 5 - Shot Clip) 179.00 239.00
All shaded items are new for 1997. Page 7
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CUSTOM GUNS

1297 Remington Firearms Price List

” CUSTOM SHOP HIGH GRADE RIFLES

| @&

Manufacturer’s Suggested
QOrder No. Selling Price Retail
R-H | L-H |inventory |Order Qty. Description Caliber R-H L-H R-H L-H
Remington No.1 Rolling Block
7568 | — Mid Range Target Rifle .45-70 Gov't $2,100.00 — $2,799.00 -
Creedmoor Style {Black Powder)
5845 | — 7mm Remington Mag.
5947 | — .300 Win. Mag.
5849 | — Model 700™ APR .300 Wby. Mag. 1,100.00 - 1,466.00 —
5951 | — (African Plains Rifle) .338 Win. Mag.
5953 | — Laminated Stock .375 H&H Mag.
5915 | — 7mm Remington Mag.
5917 - Model 700™ AWR .300 Win. Mag.
5919 | — (Alaskan Wilderness Rifle) .300 Wby. Mag. 1,009.00 - 1,345.00 —_
5921 — Kevlar® Stock, Stainless Steel Action .338 Win. Mag.
5923 | — Piated w/Satin Finish Black Chrome 375 H&H Mag.
5816 — 8mm Remington Mag.
5836 | — Mode! 700™ Safari Grade .375 H&H Mag. 836.00 — 1,114.00 —
5834 | — (Monte Carlo Stock, Right-Hand Only) .416 Remington Mag.
5838 | — .458 Win. Mag.
5892 | 5890 8mm Remington Mag.
5848 | 5882 Model 700™ Safari Grade .375 H&H Mag. 836.00 887.00 1,114.00 |1,182.00
5840 | 5884 (Classic Stock) .418 Remington Mag.
5880 | 5886 .458 Win. Mag.
5948 | — Model 700™ Custom Rifle 1,919.00 —_ 2,558.00 —_
5662 | — Model 40-XR™ Custom Sporter .22 Rimfire 1,919.00 —_ 2,558.00 _
5636 | 5648 .270 Win.
5638 | 5650 .280 Remington
5640 | 5652 .30-06
5642 | 5654 7mm Remington Mag.
5625 | 5627 Mode!l 700™ Custom KS (Kevlar® Stock) .300 Weatherby Mag. 833.00 884.00 1,110.00 |1,178.00
5644 | 5656 Mountain Rifle .300 Win. Mag.
5609 | 5611 .35 Whelen
5613 | 5615 .338 Win. Mag.
5617 | 5619 8mm Remington Mag.
5646 | 5658 .375 H&H Mag.
7120 —_ .270 Win.
7122 | — .280 Remington
7124 — .30-06
7126 | — Model 700™ Custom KS (Stainiess) 7mm Remington Mag. 950.00 — 1,266.00 _
7128 | — Mountain Rifle .300 Wby. Mag.
7130 | — .300 Win. Mag.
7134 | — .338 Win. Mag.
7138 | — .375 H&H Mag. 5
6118 | 6150 8mm Remington Mag. ’
6120 {6152 Modei 700™ Custom KS Safari .375 H&H Mag. 963.00 1,015.00 | 1,284.00 |1,353.00 ~
6122 | 6154 Grade Rifle (Keviar® Stock) .416 Remington Mag.
6124 (6156 .458 Win. Mag.
NOTE: See Custom Shop Literature for available options.
All shaded items are new for 1997. Page 8
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1997 Remington Firearms Price List

[ CUSTOM SHOP HIGH GRADE RIFLES (continued)

]

Manufacturer’s Suggested
Order No. Selling Price Retail
R-H | L-H |Inventory |Order Qty. Description Caliber R-H L-H R-H L-H
6157 | — Model 700™ Custom KS Safari .375 H&H Mag.
6159 | — Stainless (Keviar® Stock and 416 Remington Mag. $1,075.00 — $1,433.00 -
6161 | — Stainless Steel Action) 458 Win. Mag.
7576 Model 700™ ML Custom
(In-Line Muzzieloading Rifie, .50 Cal. 599.00 — 799.00 -_
40-X™ Trigger
w/Laminated Thumbhole Stock}

7578 Model 700™ MLS Custom
{in-Line Muzzleloading Rifle, .50 Cal. 672.00 - 896.00 —
40-X™ Trigger, Stainless Steel
w/Laminated Thumbhole Stock

4731 —_ .223 Remington

4737 | — .308 Win.

4735 | — Model Seven™ Custom KS 7mm-08 Remington 833.00 — 1,110.00 —

4724 | — (Kevlar® Stock) .35 Remington

4722 | — .350 Remington Mag.

4771 | — .222 Remington

4757 | — 223 Remington

4773 | — .22-250 Remington

4777 | — Model Seven™ Custom MS 243 Win. 836.00 — 1,114.00 -

4775 | — (Mannlicher Style Stock) 6mm Remington

4769 | — .250 Savage

4767 | — .257 Roberts

4759 [ — .308 Win.

4761 | — 7mm-08 Remington

4763 | — .35 Remington

4765 | — .350 Remington Mag.

6000 Model 40-XC™ KS (Kevlar® Stock) 7.62mm NATO 1,135.00 — 1,513.00 —_

5989 .223 Remington 1,135.00 — 1,513.00 —

5669 | — Model 40-XR™ KS (Kevlar® Stock) .22 Rimfire (Single Shot) 1,057.00 — 1,409.00 —

5671 — Model 40-XRBR™ KS (Bench Rest .22 Rimfire (Single Shat) 1,125.00 — 1,500.00 —_

w/Stainless Steel Barrel & Kevlar® Stock)

5673 | — Model 40-XR™ KS Sporter .22 Rimfire (Single Shot) 1,092.00 —_ 1,456.00 -
** Model 40-XB™ Rangemaster®' Centerfire (Single Shot) 1,020.00 — 1,360.00 —
> Stainless Steel Barrel and Action Centerfire (Repeater) 1,087.00 —_ 1,462.00
** Mode!l 40-XB™ KS (Kevlar® Stack)' Centerfire (Single Shot) 1,151.00 — 1,534.00 —_
** Stainless Steel Barrel and Action Centerfire (Repeater) 1,227.00 —_ 1,636.00 —_
** Model 40-XBBR™ KS (Bench Rest Centerfire (Single Shot) 1,135.00 — 1,513.00 —

w/Stainless Steel Barrel & Kevlar® Stock
** Two-Ounce Trigger (Avail. on Single Shot 129.00 — 172.00 —
Models 40-XB™ & 40-XR™ Rifles only)
** Model 11-87™, Model 1100™, D Grade 1,958.00 —_ 2,610.00 —_
** Model 870™, Model 7400™, F Grade 4,034.00 — 5,377.00 —
** and Model 7600™ F Grade with Gold Inlay 6,048.00 -—_ 8,062.00 —

** See Custom Shop Literature for list of order numbers.

NOTE: See Custom Shop Literature for availabie options.
1 Left-hand available on special order only - stainless barrel with carbon steel action.

All shaded items are new for 1997.
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1997 Remington Firearms Price List

|

TARGET SHOTGUNS
Order | Stock & Fore-end Barrel (Manufacturer’s Suggested
Number | Inventory | Order Qty. | Description Finish | Gauge Length/Type Choke Sell. Price Retail
4816 Model 396™ Skeet O/U Satin 12 30" VR Rem™ Choke $1,395.00 $1.859.00
4817 2-3/4" Chamber 28" VR Rem™ Choke 1,395.00 1,859.00
4818 Model 396™ Sporting O/U | Satin 12 30" VR Rem™ Choke 1,495.00 1,893.00
4819 2-3/4" Chamber 28" VR Rem™ Choke 1,495.00 1,993.00
f MODEL 90-T™ SINGLE BARREL TRAP GUN (Consult Remington Sales Rep for Available Options) |
4830 Modef 90-T™ Satin 12 34"VR Full 2,400.00 3,199.00
4834 Model 90-T™ HPAR Satin 12 34" Adj. Rib Full 2,995.00 3,932.00
(High Post Adjustable Rib})
IL CUSTOM SHOP OPTIONS - INSTALLED PRICES ON NEW GUNS
Shotgun Barrel Porting
Models 11-87™, 1100™ and 870™ 50.00 66.00
Peerless® and Model 396™ Skeet 90.00 120.00
Adjustable Comb Stocks
Available for Models 11-87™, 1100™, 870™, 396™ Skeet and Peerless® 169.00 225.00
Etchen Stock (Designed by F. R. Etchen)
(Semi-Fancy American Walnut, Drop at Comb 1-7/16",
Drop at Heel 1-7/16". LOP 14")
Models 11-87™ 1100™, 870™ and 396™ Skeet 370.00 493.00
Custom Stocks Configurations
Custom Dimensions P.OR.
Custom Hand Checkering P.O.R.
Semi-Fancy - Full Fancy P.O.R.
Muzzle Brakes 90.00 120.00

NOTE: Barrel porting, muzzle brakes and custom stocks are also available as Remington Custom Shop parts and services on an after-market basis.

Call Remington Custom Shop for pricing and ordering details.

NOTE: See Custom Shop Literature for available options.

All shaded items are new for 1997. Page 10
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1997 Remington Firearms Price List

| BARRELED ACTIONS j
) Order Manufacturer’s Suggested
( Number | Inventory | Order Qty. Description Caliber Selling Price Retail
7300 .243 Win.
7302 .270 Win.
7304 Model 700™ ADL .30-06 $294.00 $392.00
7306 .308 Win.
7308 7mm Remington Magnum 314.00 419.00
7340 .222 Remington
7342 .22-250 Remington
7344 .223 Remington
7348 .243 Win.
7350 .25-06 Remington
7352 Model 700™ BDL 270 Win. 349.00 465.00
7356 .30-06
7358 .308 win,
7360 .17 Remington
7362 7mm Remington Magnum 369.00 492.00
7364 .300 Win. Mag.
7374 Model 700™ BDL (Left-Hand) .270 Win. 369.00 492.00
7376 .30-06
7380 7mm Remington Magnum 389.00 519.00
7420 .223 Remington
7424 Model Seven™ 243 Win. 349.00 465.00

7426
7428

Polished blue metal finish standard. Receivers are not fine-line engraved.

7mm-08 Remington
.308 Win.

NOTE: Barreled Actions are subject to stock on hand.

All shaded items are new for 1997,
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EXTRA BARRELS

1997 Remington Firearms Price List

u MODEL SP-10™ EXTRA BARRELS - 3 1/2" CHAMBERS (Vent Rib)

j‘.

Order Barrel Manufac. | Suggest.
Number Inventory Order Qty. Description Gauge Length Choke Seli. Price Retail
7594 SP-10™ Vent Rib Barrel 10 30" Rem™ Choke $199.00 $265.00
7588 10 26" Rem™ Choke 199.00 265.00
MODEL 11-87™ EXTRA BARRELS - 3" CHAMBERS (All barrels have ventilated ribs except deer barrels) j{
Warning: Will not fit Model 1100™ Shotguns
Order Barrel Manufac. | Suggest.
Number Inventory Order Qty. Description Gauge Length Choke Sell. Price Retail
9615* Premier® Deer Barrel 12 21" Fully Rifled $196.00 $261.00
Fully Rifled Cantilever
9606™ Premier® Fully Rifled Deer Barrel 12 21" Fully Rifled 159.00 212.00
with Rifle Sights
9623" Premier® Deer Barrel 12 21" Rem™ Choke! 129.00 172.00
with Rifle Sights
4645* Special Purpose Deer Barrel - 12 21" Fully Rifled 196.00 261.00
Fully Rifled Cantilever
4647* Special Purpose Deer Barrel - 12 21" Rem™ Choke? 165.00 220.00
Rem™ Choke Cantilever
9609* Special Purpose Fuliy Rifled Deer Barrel 12 21" Fully Rifled 159.00 212.00
with Rifle Sights
9627 Special Purpose Deer Barrel 12 21" Rem™ Choke’ 129.00 172.00
with Rifle Sights
4638 12 30" Rem™ Choke .
9611 Special Purpose Magnum Barrels 12 28" Rem™ Choke 149.00 199.00 o
4640 12 26" Rem™ Choke
9600 Premier® Light Contour Barrels 12 30" Rem™ Choke/LC
9602 (Bradley Front Sight & Middie Bead) 12 28" Rem™ Choke/LC 163.00 217.00
9604 12 26" Rem™ Choke/LC
4642 Premier® Standard Contour Barrels 12 30" Rem™ Choke
4644 Vent Rib {Bradley Front Sight & Middle Bead) 12 28" Rem™ Choke 149.00 199.00
4646 12 26" Rem™ Choke
9625 Premier® Left-Hand Deer Barrel - Rifle Sights 12 21" Rem™ Choke' 144.00 192.00
4624* Premier® Skeet Barrel (2-3/4" Chamber) 12 26" Rem™ Choke 162.00 216.00
4626 Premier® Trap Barrel (Trap Rib 2-3/4" Chamber} 12 30" Rem™ Choke? 169.00 225.00

Premier® Barrels - Polished Blue Finish

Special Purpose Bairels - Matte Finish

*These Model 11-87™ Barrels are not equipped with a pressure compensating gas system. Target barrels are intended for use with

target ammunition only (3-1/4 dr. powder, 1-1/4 0z. lead shot - max). Deer and turkey barrels are not intended for light loads.

NOTE: The fore-end of a light contour Model 11-87™ may not fit over a standard contour extra barrel.
Alteration to the LC fore-end or the use of a standard Model 11-87™ fore-end may be required. Light Contour Model 11-87™
extra barrels fit all Mode!l 11-87™ shotguns.

1 Rifle Sighted Rem™ Choke deer barrels supplied with Rifled and Improved Cylinder Choke tubes.

2 Cantilever Rem™ Choke deer barrels supplied with improved Cylinder and Extended Rifled choke tubes.
3 All Remington Rem™ Choke trap barrels are overbored. These barrels are supplied with special Rem™ Chokes that will not perform

satisfactory in standard bore barrels.

All shaded items are new for 1997.
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1997 Remington Firearms Price List

MDEL 1100™ EXTHA BARRELS (All barrels have ventilated ribs except deer barrels) j
Order Barrel Manufac. Suggest.
Number Inventory Order Qty. Description Gauge Length Choke Sell. Price Retail

9505 Steel Shot Barrel* 12 30" Rem™ Choke $153.00 $204.00

9509 (Supplied with Full Choke Only) 12 26" Rem™ Choke 153.00 204.00

6585 Deer Barrel 12 21" Fully Rifled 194.00 259.00
Fully Rifled Cantilever

9570 Fully Rifled Deer Barrel 12 21" Fully Rified 159.00 212.00
with Rifle Sights

9565 Deer Barrel 12 21" Rem™ Choke’ 128.00 172.00
with Rifle Sights

9571 Special Purpose Deer Barrel 12 21" Rem™ Choke!' 129.00 172.00
with Rifle Sights

4488 12 30" Rem™ Choke

4464 Extra Barrels - Vent Rib 12 28" Rem™ Choke 149.00 199.00

4466 12 26" Rem™ Choke

4490 Skeet Barrel 12 26" Rem™ Choke 162.00 216.00

4492 Trap Barrel {Trap Rib} i2 30" Rem™ Choke? 169.00 225.00

9567 Left-Hand Deer Barrel 12 21" Rem™ Choke' 141.00 188.00
with Rifie Sights

4438 Deer Barrel LT-20 20 21" Imp. Cyl. 106.00 141.00
with Rifle Sights

4484 Extra Barrels - LT-20 Vent Rib 20 28" Rem™ Choke 148.00 199.00

4486 20 26" Rem™ Choke 148.00 199.00

Standard Model 1100™ Barrels - Polished Blue Finish — Special Purpose Barrels - Matte Finish

* Model 1100™ Steel Shot Barrels are designed for use with 2-3/4" or 3" Magnum steel or lead shotshells when used on
Magnum receivers and 2-3/4" or 3" Magnum steel or 2-3/4" lead shotshells when used on non-Magnum receivers.

1 Rifle Sighted Rem™ Choke Deer Barrels supplied with Rified and Improved Cylinder Choke tubes.
2 All Remington Rem™ Choke Trap Barrels are overbored. These barrels are supplied with special Rem™ Chokes that will not perform

satisfactorily in standard bore barrels.

{

All shaded items are new for 1997. Page 13
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1997 Remington Firearms Price List

[MODEL 870™ EXTRA BARRELS - 3" CHAMBERS (All barrels have ventilated ribs

except deer barrels)

]

Order Barrel Manufac. Suggest.
Number Inventory Order Qty. Description Gauge Length Choke Sell. Price Retail

4557 Wingmaster® Deer Barrel 12 20" Fully Rifled $192.00 $256.00
Fully Rifled Cantilever

4558 Wingmaster® Fully Rifled Deer Barrel 12 20" Fully Rifled 157.00 209.00
with Rifle Sights

6227 Special Purpose Deer Barrel 12 20" Rem™ Choke' 161.00 215.00
Rem™ Choke Cantilever

4545 Wingmaster® Deer Barrel with Rifle Sights 12 20" Rem™ Choke? 127.00 169.00

6229 Special Purpose Deer Barrel 12 20" Fully Rifled 192.00 256:00
Fully Rifled Cantilever

4549 Special Purpose Deer Barrel with Rifle Sights 12 20" Rem™ Choke? 127.00 169.00

4611 Express™ Deer Barrel 12 20" Fully Rifled 119.00 159.00
Fully Rifled w/ Rifle Sights

4622 Express™ Deer Barre! with Rifle Sights 12 20" Imp. Cyl. 90.00 120.00

4590 12 30" Rem™ Choke

6225 Special Purpose Barrels - Vent Rib 12 28" Rem™ Choke 141.00 188.00

4592 12 26" Rem™ Choke

6215 Wingmaster® Light Contour Barrels 12 30" Rem™ Choke/LC

6217 (Bradley Front Sight & Middle Bead) 12 28" Rem™ Choke/L.C 161.00 215.00

6219 12 26" Rem™ Choke/LC

4576 Wingmaster® Standard Contour Barrels - 12 30" Rem™ Choke

4580 Vent Rib (Bradley Front Sight & 12 28" Rem™ Choke 147.00 196.00

4582 Middle Bead) 12 26" Rem™ Choke

4547 Wingmaster® Left-Hand Deer Barrel 12 20" Rem™ Choke? 139.00 185.00
with Rifle Sights

4578 Wingmaster® Deer Barrel 20 20" Imp. Cyl. 99.00 132.00
with Rifle Sights, LW-20

4606 Wingmaster® Barrels 20 28" Rem™ Choke 147.00 196.00

4608 (Bradiey Front Sight & Middle Bead) 20 26" Rem™ Choke 147.00 196.00

tMODEL 870™ EXTRA BARRELS - 2-3/4" CHAMBERS J
4612 Skeet Barrel 12 26" Rem™ Choke 155.00 207.00
4614 Trap Barrel (Trap Rib) 12 30" Rem™ Choke?® 163.00 217.00

Wingmaster® Barrels - Polished Blue Finish

Note: 870™ Exira Barrels with 2-3/4" chambers will fit both Magnum and 2-3/4" receivers.

Use only 2-3/4" shells in these barrels.

Special Purpose Barrels - Matte Finish

Note: 870™ Extra Barrels with 3" chambers will fit both Magnum and 2-3/4" shells.

These barrels will handle both 2-3/4" and 3" shells when used on Magnum receivers.

Use only 2-3/4" shells when these barrels are used on 2-3/4" receivers.

1 Cantilever Rem™ Choke deer barrels supplied with Improved Cylinder and Extended Rifled choke tubes.
2 Rified Sighted Rem™ Choke deer barrels supplied with Rifled and Improved Cylinder choke tubes.
3 All Remington Rem™ Choke trap barrels are overbored. These barrels are supplied with special Rem™ Chokes that will not perform satisfactory in

standard bore barrels.

All shaded items are new for 1997.
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1997 Numerical Listing of Remington Ordering Numbers for Firearms

The listing below shows all ordering numbers listed in the 1997 Remington Firearms Price List. It does not include special items. This list is for your
convenience in identifying products when file records show ordering number only.

12/26/RC/VR

CONFIDENTIAL-SUBJECT TO PROTECTIVE ORDER

KINZER V. REMINGTON

Order Order
Number Description Number Description
4438 M/1100™ Deer Barrel LT-20 with Rifle Sights, 20/21/Imp. Cyl. 4647 M/11-87™ Special Purpose Deer Barrel - Rem Choke Cantilever,
4464 M/1100™ Barrel, Vent Rib, 12/28/RC 12/21 .
4466 M/1100™ Barrel, Vent Rib, 12/26/RC 4653 M/7600™ Pump Action (Monte Carlo, Saﬂn), 243 Win.
4484 M/1100™ Barrel, LT-20, Vent Rib, 20/28/RC 4655 M/7600™ Pump Action (Monte Carlo, Satin), 270 Win.
4486 M/1100™ Barrel, LT-20, Vent Rib, 20/26/RC 4657 Mf7600™ Pump Action (Monte Carlo, Satin), 30-06
4488 M/1100™ Barrel, Vent Rib, 12/30/RC 4659 M/7600™ Pump Action (Monte Carlo, Satin), 308 Win.
4490 SM/1100™ Skeet Barrel, 12/26/RC 4661 M/7600™ Pump Action (Monte Carlo, Satin), 30-06 Carbine
4492 M/1100™ Trap Barrel (Trap Rib), 12/30/RC (18 1/2” Barrel)
4545 M/870™ Deer Barrel with Rifle Sights, 12/20/RC 4663 M/7600™ Pump Action (Monte Carlo, Satin), 280 Remington
4547 M/870™ Left-Hand Deer Barrel with Rifle Sights, 12/20/RC 4667 M/7600™ Pump Action (Monte Carlo, High Gioss}, 270 Win.
4549 M/870™ Special Purpose Deer Barrel with Rifle Sights, 12/20/RC 4669 M/7600™ Buckmasters® ADF, .30-06
4557 M/870™ Wingmaster® Deer Barrel Fully Rifled Cantilever, 12/20 4671 M/7600™ Pump Action (Monte Carlo, High-Gloss), 30-06
4558 M/870™ Fully Rified Deer Barrel with Rifle Sights, 12/20 4695 M/7400™ Buckmasters® ADF, .30-06
4576 M/870™ Wingmaster® Barrel (Bradley Frnt. Sight & Mid. Bead), 4720 M/Seven™ Lightweight, 223 Remington
12/30/RC/VR 4722 M/Seven™ Custom KS (Kevlar® Stock), 350 Rem. Mag.
4578 M/870™ Deer Barrel with Rifle Sights, LW-20, 20/20/Imp. Cyl. 4724 M/Seven™ Custom KS (Keviar® Stock), 35 Rem.
4580 M/870™ Wingmaster® Barrel (Bradiey Frnt. Sight & Mid. Bead), 4726 M/Seven™ Lightweight, 260 Remington
12/28/RC/VR 4731 M/Seven™ Custom KS (Kevlar® Stock), 223 Rem.
4582 M/870™ Wingmaster® Barrel (Bradley Frnt. Sight & Mid. Bead), 4735 M/Seven™ Custom KS (Kevlar® Stock), 7mm-08 Rem.
12/26/RC/VR ' 4737 M/Seven™ Custom KS (Kevlar® Stock), 308 Win.
4590 M/870™ Special Purpose Barrel, - Vent Rib, 12/30/RC 4739 M/Seven™ (Stainless Synthetic, 20" Barrel w/o Sights), 243 Win.
4592 M/870™ Special Purpose Barrel, - Vent Rib, 12/26/RC 4741 M/Seven™ (Stainless Synthetic, 20" Barrel w/o Sights), 7mm-08
4606 M/870™ Wingmaster® Barre! (Bradley Frnt. Sight & Mid. Bead), Remington
20/28/RC 4743 M/Seven™ (Stainless Synthetic, 20" Barrel w/o Sights), 308 Win.
4608 M/870™ Wingmaster® Barrel (Bradiey Frnt. Sight & Mid. Bead), 4745 M/Seven™ (Stainiess Synthetic, 20" Barrel w/o Sights), 223
20/26/RC Remington
4611 M/870™ Express™ Deer Barrel, 12/20 FR/RS 4751 M/Seven™ (Stainless Synthetic, 20" Barrel w/o Sights), 260
4612 M/870™ Skeet Barrel, 12/26/RC Remington
4614 M/870™ Trap Barrel (Trap Rib), 12/30/RC 4757 M/Seven™ Custom MS (Mannlicher Style Stack), 223 Rem.
4622 M/870™ Express™ Deer Barrel with Rifle Sights, 12/20/imp. Cyl. 4759 M/Seven™ Custom MS (Mannlicher Style Stock), 308 Win.
4624 M/11-87™ Premier™ Skeet Barrel (2 3/4” Chamber), 12/26/RC 4761 M/Seven™ Custom MS (Mannlicher Style Stock), 7mm-08 Rem.
4626 M/11-87™ Premier™ Trap Barrel (Trap Rib 2-3/4” Chamber), 4763 M/Seven™ Custom MS (Mannlicher Style Stock), 35 Rem.
12/30/RC 4765 M/Seven™ Custom MS (Mannlicher Style Stock), 350 Rem. Mag.
4638 M/11-87™ Special Purpose Magnum Barrel, 12/30/Rem Chake 4767 M/Seven™ Custom MS (Mannlicher Style Stock), 257 Roberts
4640 M/11-87™ Special Purpose Magnum Barrel, 12/26/Rem Choke 4769 M/Seven™ Custorn MS (Mannlicher Style Stock), 250 Savage
4642 M/11-87™ Premier™ Barrel (Bradley Fmt. Sight & Mid. Bead), 4771 M/Seven™ Custom MS (Mannlicher Style Stock), 222 Rem.
12/30/RC/VR 4773 M/Seven™ Custom MS (Mannlicher Style Stock), 22-250 Rem.
4644 M/11-87™ Premier™ Barrel (Bradley Fmt. Sight & Mid. Bead), 4774 M/Seven™ - Youth (Hard Wood Stack - 1” Shorter), 243 Win.
- 12/28/RC/VR 4775 M/Seven™ Custom MS (Mannlicher Style Stack), 6mm Rem.
. 4645 M/11-87™ Special Purpose Deer Barrel - Fully Rified Cantilever, 4777 M/Seven™ Custom MS (Mannlicher Style Stock), 243 Win.
12/21 4778 M/Seven™ Youth (Hard Wood Stock - 17 Shorter), 7mm-08
4646 M/11-87™ Premier™ Barrel (Bradley Frt. Sight & Mid. Bead), Remington
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1997 Numerical Listing of Remington Ordering Numbers for Firearms (continued)
The listing below shows all ordering numbers listed in the 1997 Remingten Firearms Price List. It does not include special items. This list is for your
convenience in identifying products when file records show ordering number only.

Order Order
Number Description Number Description
4782 M/Seven™ Lightweight, 243 Win. 5371 M/1100™ Synthetic, All Black Matte, 20/26 VR/RC
4786 M/Seven™ Lightweight, 7mm-08 Remington 5372 M/1100™ Youth Gun LT-20 (Stock 1" Shorter), Satin, 20/21 VR/RC
4788 M/Seven™ Lightweight, 308 Win. 5381 M/1100™ Special Field LT-20, Satin, 20/23 VR/RC
4808 M/SP-10™ Mag, Satin, 10/30 VR/RC 5403 M/1100™ LT-20, Satin, 20/28 VR/RC
4811 M/SP-10™ Mag Camo, 10/23 VR/RC 5407 M/1100™ Sporting 28, Satin, 28/25/VR/RC
4812 M/SP-10™ Mag, Satin, 10/26 VR/RC 5515 M/870™ Wingmaster®, Satin, 12/20 FR/CL
4813 Hi-Gloss, 12/30 Rem™ Choke 5549 M/870™ Express™ Synthetic HD (Home Defense) Flat,
4814 Peerless® O/U Hi-Gloss, 12/28/RC 12/18 Plain/Cyl.
4815 Peerless® Q/U Hi-Gloss, 12/26/RC 5555 M/870™ Express™ - Youth - Deer {1” Shorter), 20/20 FR/RS
4816 M/396™ Skeet O/U, Satin, 12/30/VR/RC 5561 M/870™ Express™ - Youth (1” Shorter), 20/21 VR/Rem Chake-Mod
4817 M/396™ Skeet O/U, Satin, 12/28/VR/RC 5565 M/8707™ Express™-Deer (Monte Carlo Stock), Flat,
4818 M/396™ Sporting O/U, Satin, 12/30/VR/RC, Factory Parting 12/20 RS/imp. Cyl.
4819 M/396™ Sporting O/U, Satin, 12/28/VR/RC, Factory Porting 5568 M/870™ Express™, Flat, 12/28 VR/Rem Choke-Mod
4830 M/90-T™, Satin/12, 34/VR/Full 5569 M/870™ Express™, Flat, 12/26 VR/Rem Choke-Mod
4834 M/90-T™ High Post, Adjustable Rib, Satin/12, 34/Full 5571 M/870™ Express™-Combo (12 GA.), Flat, 12/28 VR &
4896 M/870™ Blue, Flat, 12/20 Plain/Imp. Cyl. 12/20/RS/IC
4897 M/870™ Parkerized, Flat, 12/20 Plain/Imp. Cyl. 5573 M/870™ Express™-Turkey, Flat, 12/21 VR/Rem Choke-TKY
4899 M/870™ Blue, Flat, 12/18 Plain/Imp. Cyl. 5575 M/870™ Express™ Deer (Monte Carlo Stock), Flat, 12/20 FR/RS
4901 M/870™ Parkerized, Flat, 12/18 Plain/Imp. Cyl. 5578 M/870™ Express™-Combo (12 GA.), Fiat, 12/26 VR &
4984 M/870™ Special Purpose Turkey (SPS-T), Black, 12/21 VR/RC 12/20 FR/RS
4988 M/870™ SPS-Deer, Black, 12/20 FR/RS 5582 M/870™ Express™, Flat, 20/26 VR/Rem Choke-Mod
5002 M/870™ SPS, Black, 12/20 FR/CL 5583 M/870™ Express™, Flat, 20/28 VR/Rem Choke-Mod
5012 M/870™ Marine Magnum, Nickel, 12/18 Plain/Cyl. 5585 M/870™ Express™-Cambo (20 GA.), Flat, 20/28 VR &
5053 M/870™ Wingmaster®, Hi-Gloss, 12/30 VR/LC/RC 20/20 RS/IC
5055 M/870™ Wingmaster®, Hi-Gloss, 12/28 VR/LC/RC 5587 M/870™ Express™ Synthetic, Black, 12/28 VR/Rem Choke-Mod
5057 M/870™ Wingmaster®, Hi-Gloss, 12/26" VR/LC/RC 5589 M/870™ Express™ Synthetic, Black, 12/26 VR/Rem Choke-Mod
5063 M/870™ Wingmaster®, Satin, 12/28 VR/LC/RC 5594 M/552™ BDL Speedmaster (Monte Cario), 22 LR, 22 Long &
5068 M/870™ Wingmaster® LW-20, Satin, 20/28 VR/RC 22 Short
5074 M/870™ Wingmaster® LW-20, Hi-Gloss, 20/26 VR/RC S597 M/870™ Express™-Combo (12 GA.), Flat, 20/26 VR &
5094 M/870™ Special Purpose (SPS-T) Camo, 12/21 VR/RC 20/20 FR/IRS
5096 M/870™ Special Purpose SPS Camo, 12/26 VR/RC 5599 M/870™ Express™ 28/25 VR/MOD
5263 M/11-87™ Sporting Clays NP, Satin, 12/30 VR/LC/RC 560t M/870™ Express™ .410/25 VR/FULL
5269 M/11-87™ SPS, Black, 12/28 VR/RC 5609 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Keviar Stock), 35 Whelen
5271 M/11-87™ SPS, Black, 12/26 VR/RC 5611 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Keviar Stock), L-H, 35 Whelen
5277 M/11-87™ Sporting Clays, Satin, 12/28 VR/LC/RC 5613 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Keviar Stock), 338 Win. Mag.
5287 M/11-87™ Premier®, Hi-Gloss, 12/30 VRILC/RC 5615 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Keviar Stock), L-H,
5289 M/11-87™ Premier®, Hi-Gloss, 12/28 VR/LC/RC 338 Win. Mag.
5201 M/11-87™ Premier®, Hi-Gloss, 12/26 VRILC/RC 5617 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Keviar Stock), 8mm Rem. Mag.
5313 M/1100™ LT-20, Hi-Gloss, 20/26 VR/RC 5619 M/700™ Custom KS Mountain Rifie (Kevlar Stock), L-H, 8mm
5335 M/1100™ Special Field, Satin, 12/23 VR/RC Rem. Mag.
5363 M/1100™ Synthetic, Flat, 12/21 FR/CL 5624 M/572™ BDL Deluxe Fieldmaster (Monte Carlo), 22 LR, 22 Long &
5365 M/1100™ Synthetic, Flat, 20/21 FR/RS 22 Short
5369 M/11007™ Synthetic, All Black Matte, 12/28 VR/RC
Page 16
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1997 Numerical Listing of Remington Ordering Numbers for Firearms (continued)
The listing below shows all ordering numbers listed in the 1997 Remington Firearms Price List, It does not include special items. This listis for your
convenience in identifying products when file records show ordering number only.

Order Order
Number Description Number Description
5625 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Kevlar Stock), 5847 M/700™ Mountain Rifie DM (Detachable Magazine), 243 Win.
300 Weatherby Mag. 5848 M/700™ Safari Grade (Classic Stock), 375 H&H Mag.
5627 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Kevlar Stock), L-H, 5849 M/700™ Mountain Rifle DM (Detachable Magazine),
300 Wby. Mag. 25-06 Remington
5636 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Keviar Stock), 270 Win. 5851 M/700™ Mountain Rifie DM (Detachable Magazine), 270 Win.
5638 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Keviar Stock), 280 Rem. 5855 M/700™ Mountain Rifle DM (Detachable Magazine),
5640 M/700™ Custom KS Mountain Rifie (Kevlar Stock), 30-06 7mm-08 Remington
5642 M/700™ Custom KS Mountain Rifie (Kevlar Stock), 5857 M/700™ Mountain Rifle DM (Detachable Magazine),
7mm Rem. Mag. 280 Remington
5644 M/700™ Customn KS Mountain Rifle (Keviar Stock), 300 Win. Mag. 5859 M/700™ Mountain Rifle DM (Detachable Magazine), 30-06
5646 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Keviar Stock), 375 H&H Mag. 5873 M/700™ Classic, 280 Remington
5648 M/700™ Custom KS Mountain Rifie (Kevlar Stock), L-H, 270 Win. 5877 M/700™ Classic (Lid. Edition), .375 H&H Mag.
5650 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Keviar Stock), L-H, 5880 M/700™ Safari Grade (Classic Stock), 458 Win. Mag.
280 Remington 5882 M/700™ Safari Grade (Classic Stock), L-H, 375 H & H Mag.
5652 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Kevlar Stock), L-H, 30-06 5884 M/700™ Safari Grade (Classic Stock), L-H, 416 Remington Mag.
5654 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Keviar Stock), L-H, 5886 M/700™ Safari Grade (Classic Stock), L-H, 458 Win. Mag.
7mm Rem. Mag. 5890 M/700™™ Safari Grade (Classic Stock), L-H, 8Bmm Remington Mag.
5656 M/700™ Custom KS Mountain Rifie (Keviar Stock), L-H, 5892 M/700™ Safari Grade (Classic Stock), 8MM Rem. Mag.
300 Win. Mag. 5915 M/700™ Alaskan Wilderness Rifle (Stain w/Satin Finish Black),
5658 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Kevlar Stock), L-H, 7mm Rem. Mag.
375 H & H Mag. 5917 M/700™ Alaskan Wildemess Rifle (Stain w/Satin Finish Black),
5662 M/40-XR™ Custom Sporter, 22 Rimfire 300 Win. Mag.
5669 M/40-XR™ KS (Kevlar® Stock), 22 Rimfire 5919 M/700™ Alaskan Wilderness Rifle (Stain w/Satin Finish Black),
5671 M/40-XR™ BR (Benchrest), 22 Rimfire 300Wby. Mag.
5673 M/40-XR™ KS Sporter, 22 Rimfire 5921 M/700™ Alaskan Wildemess Rifle (Stain w/Satin Finish Black),
5767 M/700™ ADL Deluxe, 243 Win. 338 Win. Mag.
5771 M/700™ ADL Deluxe, 270 Win. 5923 M/700™ Alaskan Wilderness Rifle (Stain w/Satin Finish Black),
5773 M/700™ ADL Deluxe, 30-06 375 H&H Mag.
5775 M/700™ ADL Deluxe, 308 Win. 5933 M/700™ LSS (Laminated Stock, Stainless Steel), 7mm Rem. Mag.
5777 M/700™ ADL Deluxe, 7mm Remington Mag. 5935 M/700™ LSS (Laminated Stock, Stainless Steel), .300 Win. Mag.
5811 M/700™ BDL Custorn Deluxe L-H, 270 Win. 5945 M/700™ African Plains Rifle, 7mm Rem. Mag.
: 5813 M/700™ BDL Custom Deluxe L-H, 30-06 5947 M/700™ Alfrican Plains Rifle, 300 Win. Mag.
5815 M/700™ BDL Custom Deluxe L-H, 7mm Remington Magnum 5948 M/700™ Custom Rifie
5816 M/700™ Safari Grade (Monte Carlo, Right Hand Only), 5949 M/700™ African Plains Rifle, 300 Wby. Mag.
8mm Rem. Mag. 5951 M/700™ African Plains Rifle, 338 Win. Mag.
f 5834 M/700™ Safan Grade (Monte Carlo, Right Hand Only), 5953 M/700™ African Plains Rifle, 375 H&H Mag.
’ 416 Rem. Mag. 5989 M/40-XC™ KS (Keviar® Stock), 223 Rem.
} 5836 M/700™ Safari Grade (Monte Carlo, Right Hand Only), 6000 M/40-XC™ KS (Keviar® Stock), 7.62mm NATO
v 375 H&H Mag. 6023 M/700™ BDL Custom Deluxe, 222 Remington
’F i . 5838 M/700™ Safari Grade (Monte Carlo, Right Hand Only), 6025 M/700™ BDL Custom Deluxe, 22-250 Remington
: o, 458 Win. Mag. 6027 M/700™ BDL Custom Deluxe, 223 Remington
i 5840 M/700™ Safari Grade (Classic Stock), 416 Rem. Mag. 6029 M/700™ BDL Custom Deluxe, 243 Win.
!
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1997 Numerical Listing of Remington Ordering Numbers for Firearms (continued)

The listing below shows all ordering numbers listed in the 1997 Remington Firearms Price List. It does not include special items. This list is for your S
convenience in identifying products when file records show ordering number only. 6'

Order Order
Number Description Number Description
6031 M/700™ BDL Custom Deluxe, 25-06 Remington 6251 M/700™ BDL SS DM (Stainiess Synth Detach Mag, 24" BOL),
6033 M/700™ BDL Custom Deluxe, 270 Win. 25-06 Remington
6035 M/700™ BDL Custom Deluxe, 30-06 6253 M/700™ BDL SS DM (Stainiess Synth Detach Mag, 24" BDL),
6037 M/700™ BDL Custom Deluxe, 17 Remington 270 Win.
6039 M/700™ BDL Custom Deluxe, 7mm Remington Mag. 6255 M/700™ BDL SS DM (Stainless Synth Detach Mag, 24" BDL),
6041 M/700™ BDL Custom Deluxe, 300 Win. Mag. 280 Remington
6043 M/700™ BDL Custom Deluxe, 338 Win. Mag. 6257 M/700™ BDL SS DM (Stainless Synth Detach Mag, 24" BDL),
6118 M/700™ Custom KS Safari (Kevlar® Stock), 8mm Rem. Mag. 7mm-08 Remington
6119 M/700™ BDL DM, 243 Win. 6259 M/700™ BDL SS DM (Stainless Synth Detach Mag, 24" BDL),
6120 M/700™ Customn KS Satari (Keviar® Stock), 375 H&H Mag. 30-06
6121 M/700™ BDL DM, 25-06 Remington 6261 M/700™ BDL SS DM (Stainless Synth Detach Mag, 24" BDL),
6122 M/700™ Custom KS Safari (Kevlar® Stock), 416 Rem. Mag. 308 Win.
6123 M/700™ BDL DM, 270 Win. 6263 M/700™ BDL S8 DM (Stainless Synth Detach Mag, 24" BDL),
6124 M/700™ Custom KS Safari (Keviar® Stock), 458 Win. Mag. 7mm Remington Mag.
6125 M/700™ BDL DM, 280 Remington 6265 M/700™ BDL SS DM (Stainless Synth Detach Mag, 24" BDL),
6127 M/700™ BDL DM, 7mm-08 Remington 300 Win. Mag.
6129 M/700™ BDL DM, 30-06 6267 M/700™ BDL SS DM (Stainless Synth Detach Mag, 24" BDL),
6133 M/700™ BDL DM, 7mm-08 Remington Mag. 300 Wby. Mag.
6137 M/700™ BDL DM, 300 Win. Mag. 6271 M/700™ BDL SS DM (Stainless Synth Detach Mag, 24" BDL),
6150 M/700™ Custorn KS Mountain Rifle (Kevlar® Stock), 260 Remington
7mm Rem. Mag., L-H 6550 M/597™ (Autoloading), 22 Long Rifle
6152 M/700™ Customn KS Mountain Rifle (Kevlar® Stock), 6556 M/597™ LSS 22 Long Rifle
300 Weatherby Mag., L-H 6560 M/587™ MAGNUM (Autoloading), .22 Win. Mag.
6154 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Keviar® Stock), 6595 M/1100™ Deer Barrel Fuily Rifled Cantilever, 12/21
300 Win. Mag., L-H 6979 M/870™ TC Trap, Satin, Monte Carlo, 12/30/VR/RC
6156 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Kevlar® Stock), 6985 M/700™ BDL DM - LH (Detachable Magazine), 270 Win.
35 Whelen, L-H 6989 M/700™ BDL DM - LH (Detachable Magazine), 30-06
6157 M/700™ Custom KS Safari Stainless, 375 H&H Mag. 6991 M/700™ BDL DM - LH (Detachable Magazine), 7mm
6159 M/700™ Custom KS Safari Stainless, 416 Rem. Mag. Remington Mag.
6161 M/700™ Custom KS Safari Stainless, 458 Win. Mag. 6993 M/700™ BDL DM - LH (Detachable Magazine), 300 Win. Mag.
6199 M/700™ Sendero™ SF (Stainless Fluted) 26” BBL, .25-06 Rem. 7120 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Stainless), 270 Win.
6215 M/870™ Wingmaster® LC Barrel (Bradley Frnt. Sight & Mid. Bead), 7122 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Stainless), 280 Rem.
12/30/RC/VR 7124 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Stainless), 30-06
6217 M/870™ Wingmaster® LC Barrel (Bradley Frnt. Sight & Mid. Bead), 7128 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Stainless), 7mm Rem. Mag.
12/28/RC/VR 7128 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Stainless), 300 Wby. Mag.
6219 M/870™ Wingmaster® LC Barrel (Bradley Fmt. Sight & Mid. Bead), 7130 M/700™ Custom KS Mountain Rifie (Stainless), 300 Win. Mag.
12/26/RC/VR 7134 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Stainless), 338 Win. Mag.
6225 M/870™ Special Purpase Barrel - Vent Rib, 12/28/RC 7138 M/700™ Custom KS Mountain Rifle (Stainiess), 375 H&H Mag.
6227 M/870™ Special Purpose Deer Barrel Rem™ Choke Cantilever, 7300 M/700™ ADL Barreled Action, 243 Win.
12/20/RC 7302 M/700™ ADL Barreled Action, 270 Win. A
6229 M/870™ Special Purpose Deer Barrel Fully Rifled Cantilever, 12/20 7304 M/700™ ADL Barreled Action, 30-06
6249 M/700™ BDL SS DM (Stainless Synth Detach Mag, 24” 8DL), 7306 M/700™ ADL Barreled Action, 308 Win.
243 Win 7308 M/700™ ADL Barreled Action, 7mm Rem. Magnum
Page 18
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1997 Numerical Listing of Remington Ordering Numbers for Firearms (continued)

The listing below shows all ordering numbers listed in the 1997 Remington Firearms Price List. It does not include special items. This list is for your
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Order QOrder
Number Description Number Description
7340 M/700™ BDL Barreled Action, 222 Rem. 7544 M/700™ BDL SS DM-B (Stain Synth Detach Mag. Muzz Brake)
7342 M/700™ BDL Barreled Action, 22-250 Rem. 7mm STW
7344 M/700™ BDL Barreled Action, 223 Rem. 7568 Remington No. 1 Rollling Block (Creedmoor) .45-70 Gov't
7348 M/700™ BDL Barreled Action, 243 Win. 7572 M/700™ ML (Muzzleloader, Carbon Steel) .50 Cal.
7350 M/700™ BDL Barreled Action, 25-06 Rem. 7576 M/700™ MLS Custom, .50 Cal.
7352 M/700™ BDL Barreled Action, 270 Win. 7578 M/700™ ML Custom, .50 Cal.
7356 M/700™ BDL Barreled Action, 30-06 7580 M/700™ MLS (Muzzieloader, Stainless Steel) .50 Cal.
7358 M/700™ BDL Barreled Action, 308 Win. 7582 M/700™ MLS (Muzzleloader, Stainless Steel) .54 Cal.
7360 M/700™ BDL Barreled Action, 17 Rem. 7586 M/700™ ML Camo (Break-Up Camo Stock) .50 Cal.
7362 M/700™ BDL Barreled Action, 7mm Rem. Magnum 7588 M/706™ MLS Camo (Break-Up Camo Stock) .50 Cal.
7364 M/700™ BDL Barreled Action, 300 Win. Mag. 7594 SP-10™ Vent Rib Barrel, 10/30 Rem.™ Choke
7374 M/700™ BDL-Left Hand Barreled Action, 270 Win. 7598 SP-10™ Vent Rib Barrel, 10/26 Rem.™ Choke
7376 M/700™ BDL-Left Hand Barreled Action, 30-06 9505 M/1100™ Steel Shot Barrel* (Supplied with Full Choke Only),
7380 M/700™ BDL-Left Hand Barreled Action, 7mm Rem. Magnum 12/30/RC
7420 M/Seven™ Barreled Action, 223 Rem. 9509 M/1100™ Steel Shot Barrel (Supplied with Full Choke Only),
7424 M/Seven™ Barreled Action, 243 Win. 12/26/RC
7426 M/Seven™ Barreled Action, 7mm-08 Rem. 9565 M/1100™ Deer Barrel with Rifle Sights, 12/21/RC
7428 M/Seven™ Barreled Action, 308 Win. 9567 M/4100™ Left-Hand Deer Barrel with Rifle Sights, 12/21/RC
7474 M/700™ ADL Deluxe Synthetic, 243 Win. 9570 M/1100™ Fully Rifled Deer Barrel with Rifle Sights, 12/21
7476 M/700™ ADL Deluxe Synthetic, 270 Win. 9571 M/1100™ Special Purpose Deer Barrel with Rifie Sights, 12/21/RC
7478 M/700™ ADL Deluxe Synthetic, .30-06 9597 M/1100™ 3" Magnum LT-20, Satin, 20/28 VR/RC
7480 M/700™ ADL Deluxe Synthetic, 7mm Rem. Mag. 9600 M/11-87™ Premier® LC Barrel (Bradley Frnt. Sight & Mid. Bead),
7488 M/700™ VLS (Varmint Laminated Stock, 26" BBL), 12/30/RC/VR
22-250 Remington 9602 M/11-87™ Premier® LC Barrel (Bradley Frnt. Sight & Mid. Bead),
7490 M/700™ VLS (Varmint Laminated Stock, 26" BBL), 12/28/RC/VR
223 Remington 9604 M/11-87™ Premier® LC Barre! (Bradley Frnt. Sight & Mid. Bead),
7494 M/700™ VLS (Varmint Laminated Stock, 26" BBL), 243 Win. 12/26/RC/VR
7496 M/700™ VLS (Varmint Laminated Stock, 26” BBL), 7mm-08 9605 M/1100™ Skeet, Satin, 20/26 VR/RC
Remington 9606 M/11-87™ Premier® Rifled Deer Barrel with Rifle Sights, 12/21
7498 M/700™ VLS (Varmint Laminated Stock, 26” BBL), 308 Win. 9609 M/11-87™ Special Purpose Fully Rifled Deer Barrel with Rifle
7502 M/700™ Sendero SF (Stainless Fluted), 7mm STW Sights, 12/21
7504 M/700™ Sendero SF (Staintess Fluted), 300 Wby. Mag. 9611 M/11-87™ Special Purpose Magnum Barrel, 12/28/Rem Choke
7506 M/700™ Sendero SF (Stainless Fluted) 26” BBL, 7mm Rem. Mag. 9615 M/11-87™ Premier® Deer Barrel Fully Rified Cantilever, 12/21
7516 M/700™ ADL Deluxe Synthetic, .308 Win. 9623 M/11-87™ Premier® Deer Barrel with Rifle Sights,
7537 M/700™ BDL SS DM-B (StainSynth Detach Mag. Muzz Brake) 12/21/Rem Choke
7mm Rem. Mag. 9625 M/11-87™ Premier® Left-Hand Deer Barrel - Rifle Sights, 12/21/RC
7539 M/700™ BDL SS DM-B (StainSynth Detach Mag. Muzz Brake) 9627 M/11-87™ Special Purpose Deer Barrel with Rifle Sights,
300 Win. Mag. 12/21/Rem Choke
7541 M/700™ BDL SS DM-B (StainSynth Detach Mag. Muzz Brake) 9660 M/11-87™ Special Purpose (SPS-T), Camo, 12/21 VR/RC
. 300 Wby. Mag. 9662 M/11-87™ Special Purpose SPS, Camo, 12/26 VR/RC
B 7543 M/700™ BDL SS DM-B (StainSynth Detach Mag. Muzz Brake) 9674 M/11-87™ Special Purpose Turkey (SPS-T), Black, 12/21 VR/RC
338 Win. Mag. 9675 M/700™ Sendera Special (26” Barrel), 25-06 Remington
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1997 Numerical Listing of Remington Ordering Numbers for Firearms (continued)
The listing below shows all ordering numbers listed in the 1997 Remington Firearms Price List. It does not include special items. This list is for your
convenience in identifying products when file records show ordering number only.

Order Order
Number Description Number Description

9676 M/11-87™ SPS-Deer, Black, 12/21 FR/RS 9761 M/7400™ Seli-loading (Monte Carlo, Satin), 280 Remington
9677 M/700™ Sendero Special (26" Barrel), 270 Win. 9763 M/74007™ Self-loading (Monte Carlo, Satin), 30-06
9679 M/700™ Sendero Special (26" Barrel), 7mm Remington Mag. 9765 M/7400™ Self-loading (Monte Carlo, High Gloss), 30-06
9681 M/700™ Sendero Special (26” Barrel), 300 Win. Mag. 9767 M/7400™ Self-loading (Monte Carlo, Satin), 308 Win
9688 M/700™ VS (Varmint Synthetic, 26" Barrel), 243 Win. 9769 M/7400™ Self-loading (Monte Cario, Satin), 30-06 Carbine
9692 M/700™ BDL SS (Stainless Synthetic 24” BBL), (18 1/2” Barrel)

7mm Remington Mag. 9792 M/622™ Viper™ 22 Long Rifle (Self-loading w/10 Shot Clip),
9694 M/700™ BDL SS (Stainless Synthetic 24" BBL), 300 Win. Mag. 22 Long Rifle
9696 M/700™ BDL SS (Stainless Synthetic 24" BBL), 338 Win. Mag. 9919 M/11-87™ SPS, Black, 12/21 FR/CL
9701 M/700™ VS (Varmint Synthetic, 26” Barrel), 22-250 Remington 9822 M/541-T™ HB (Bolt Action, 5 Shot Clip), 22 LR, 22 tong &
9703 M/700™ VS (Varmint Synthetic, 26" Barrel), 223 Remington 22 Short
9705 M/700™ VS (Varmint Synthetic, 26" Barrel), 308 Win. 9824 M/541-T™ (Bolt Action 5 Shot Clip), 22 LR, 22 Long & 22 Short
9709 M/700™ BDL SS (Stainless Synthetic 24" BBL), 270 Win. 2831 M/11-87™ Premier®, Satin, 12/21 FR/CL
9717 M/700™ BDL SS (Stainless Synthetic 24" BBL), 30-06 0837 M/11-87™ Special Purpose, Satin, 12/21 RS/RC
9728 M/700™ BDL S§ (Stainless Synthetic 24" BBL), 375 H&H Mag. 9848 Sportsman 581-S™ (Bolt Action, 5 Shot Clip), 22 LR, 22 Long &
9741 M/700™ VS SF (Varmint Synthetic Stainless Fluted BBL), 220 Swift 22 Short
9743 M/700™ VS SF (Varmint Synthetic Staintess Fluted BBL), 9863 M/11-96™ Euro Lightweight, Satin, 12/28 VR/RC

22-250 Remingtan 9869 M/11-96™ Euro Lightweight, Satin, 12/26 VR/RC
9745 M/700™ VS SF (Varmint Synthetic Stainless Fluted BBL), 0873 M/11-87™ Premier®, Satin, 12/28 VR/LC/RC

223 Remington 9882 M/11-87™ Premier® Skeet, Satin, 12/26 VR/RC
9747 M/700™ VS SF (Varmint Synthetic Stainless Fluted BBL), 308 Win. 9888 M/11-87™ Premier® Trap (Monte Carlo Stock), Satin, 12/30 VA/RC
9755 M/7400™ Self-loading (Monte Carlo, Satin}, 243 Win. 9905 M/11-87™ Special Purpose, Satin, 12/28 VR/RC
9757 M/7400™ Seff-loading (Monte Carlo, Satin), 270 Win. 9906 M/11-87™ Special Purpose, Satin, 12/26 VR/RC
9759 M/7400™ Self-loading (Monte Carlo, High Glass), 270 Win. 9911 M/11-87™ Premier® Left-Hand, Satin, 12/28 VR/LC/RC
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1997 Remington Ammunition Price List

SHOTSHELLS
O ][ SPECIAL PURPOSE DUPLEX® LEAD LOADS (Packed 10 Rounds Per Box, 25 Boxes Per Case) ]
Index Order EDI Shot | RAMAC Shell | Dram | Oz of | Rounds Avg Mfrs. Selling Price
Number Inventory Quantity Number Size | Number | Gauge | Length | Equiv. | Shot [Per Case | Wt/Case | Per Box | Per Case
MRP12S MAG MP12S46 | 4x6 | 26746 12 2-3/4 | MAX [ 1-172 250 35 $5.93 | $148.25
MRP12H MAG MP12H46  4x6 26754 12 3 MAX | 1-7/8 250 42 6.80 170.00
MRP12XH MAG ' MP12XH | 4x6 | 26772 12 3 MAX 2 250 42 7.47 186.75
”PREMIEFP MAGNUM COPPER-PLATED TURKEY LOADS (Packed 10 Rounds Per Box, 25 Boxes Per Case) _ﬂ
PR10HMAG P10HM4 4 24397 10 3-1/2 | 412 | 2-1/4 250 49 7.69 192.25
P10HMs6 6 24399
PR12SMAG P125M4 4 28523 12 2-3/4 | MAX | 1-1/2 250 33 5.36 134.00
P12SM6 6 28525
PR12XHMAG P12XHM4 4 28543 12 3 MAX 2 250 40 6.26 156.50
P12XHM5 5 28545
P12XHMS6 6 28547
PR1235MAG P1235M4 4 28558 12 3-1/2 | MAX | 2-1/4 250 49 7.69 192.25
P1235M6 6 28560
PR20HMAG P20XHM8 6 28568 20 3 MAX | 1-1/4 250 28 4.52 113.00
“ NITRO MAG® LOADS (Packed 25 Rounds Per Box, 10 Boxes Per Case) -”
SP10HNM NM10H4 4 20460 10 3-1/2 | 4-1/2 | 2-1/4 250 49 18.73 187.30
SP12SNM NM1282 2 26676 12 2-3/4 | MAX | 1-1/2 250 33 11.11 111.10
NM1284 4 26678
> NM1286 6 20330
, SP12NM NM124 4 26674 12 3 4 1-5/8 250 35 12.41 124.10
‘ NM126 6 20376
SP12HNM NM12H2 2 26682 12 3 MAX | 1-7/8 250 39 13.42 134.20
NM12H4 4 26684
NM12H6 6 26685
SP20SNM NM20S4 4 20664 20 2-3/4 | MAX | 1-1/8 250 26 9.20 92.00
NM20S6 6 20666
SP20HNM NM20H4 4 20672 20 3 MAX | 1-1/4 250 30 10.37 103.70
NM20H6 6 20674
:
i
‘ All shaded items are new for 1997. Page 21
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1997 Remington Ammunition Price List

EXPRESS" EXTRA LONG RANGE LOADS (Packed 25 Rounds Per Box, 10 Boxes Per Case)

]

Index Order EDI Shot | RAMAC Shell | Dram | Oz.of | Rounds Avg Mfrs. Selling Price
Number inventory Quantity Number Size | Number | Gauge | Length | Equiv. | Shot [Per Case | Wt/Case | Per Box |Per Case
SPi2 SP128 BB 20141 12 2-3/4 3-3/4 1-1/4 250 29 $9.10 $91.00
SP122 2 20143
SP124 4 20145
SP125 5 20147
SP126 6 20149
SP1275 7-1/2 20151
SP129 9 20153
SP16 SP164 4 28003 16 2-3/4 3-1/4 1-1/8 250 26 8.77 87.70
SP166 6 28007
SP1675 7-1/2 28009
SP20 SP204 4 20333 20 2-3/4 | 2-3/4 1 250 24 8.40 84.00
SP205 5 20335
SP206 6 20337
SP2075 7-1/2 20339
SP209 9 20341
SPz2g SP286 6 28047 28 2-3/4 2-1/4 3/4 250 18 8.25 82.50
SP2875 7-1/2 28049
SP410 SP4104 4 20743 410 2-1/2 MAX 1/2 250 11 6.29 62.90
SP4106 6 20745
SP41075 7-1/2 20747
SP4103 SP4134 4 20771 410 3 MAX 11/16 250 16 7.38 73.80
SP4135 5 207738
SP4136 6 20775
SP41375 7-12 20777
[PREMIEFF’ NICKEL-PLATED BUCKSHOT LOADS (Packed 5 Rounds Per Box, 50 Boxes Per Case) 7
index Order ED} Shot | RAMAC Shell | Dram | No. of | Rounds Avg Mfrs. Selling Price
Number Inventory Quantity Number Size | Number | Gauge | Length | Equiv. |Pellets {Per Case | Wt/Case | Per Box | Per Case
PR12NBK 12N00 00 20610 12 2-3/4 | 3-3/4 9 pel 250 29 $3.12 $156.00
PR12SNBK 12SN00 00 26791 12 2-3/4 4 12 pel 250 34 3.40 170.00
PR12HNBK 12HN0O 00 26797 12 3 4 15 pel 250 40 3.89 194.50
PR20NBK 20N3 3 26806 20 2-3/4 | 2-3/4 | 20 pel 250 23 3.12 156.00
| EXPRESS® BUCKSHOT LOADS (Packed 5 Rounds Per Box, 50 Boxes Per Case) B
SP12BK 12B000 000 20406 12 2-3/4 3-3/4 8 pe! 250 31 2.30 115.00
12B00 00 20620 9 pel 30
12B0 o] 20622 12 pel 36
12B1 1 206245 16 pe! 33
12B4 4 20626 27 pel 33
SP16BK 16B1 1 206288 16 2-3/4 3 12 pei 250 28 2.30 115.00
SP20BK 20B3 3 20630 20 2-3/4 | 2-3/4 | 20 pel 250 25 2.30 115.00
§Subject to stock on hand.
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1997 Remington Ammunition Price List

|

”;EXPI-?ESSD MAGNUM BUCKSHOT LOADS (Packed 5 Rounds Per Box, 50 Boxes Per Case)

@ Index Order EDI Shot | RAMAC Shell | Dram | No. of | Rounds | Avg | Mrs. Selling Price
Number Inventory Quantity Number Size | Number | Gauge | Length | Equiv. | Pellets |Per Case | Wt/Case | Per Box | Per Case
SP12SMAGBK 128800 a0 20632 12 2-3/4 4 12 pel 250 35 $2.50 $125.00

125B1 1 206348 20 pel 38
SP12HMAGBK 12HB000 000 20408 12 3 4 10 pel 250 37 2.70 135.00
12HB0OO [¢lo] 20636 4 15 pel 41
12HB1 1 206388 MAX 24 pel 44
12HB4 4 20640 4 41 pel 42
SP1235MAGBK 1235B00 00 20280 12 3-1/2 MAX 18 pel 250 35 4.32 216.00
“ PREMIER® COPPER SOLID™ SABOT SLUG LOADS (Packed 5 Rounds Per Box, 20 Boxes Per Case) J
Index Order EDI Slug RAMAC Shell | Dram Slug Rounds Avg Mfrs. Selling Price
Number Inventory Quantity Number Size | Number | Gauge | Length | Equiv. | Wt. Oz. |Per Case | Wi/Case | Per Box | Per Case
PR12RS PR12RS CSHP 20297 12 2-3/4 MAX 1 100 10 $7.39 $147.80
PR12MAGRS PR12MRS | CSHP | 20295 12 3 MAX | 1-3/16 100 11 8.18 163.60
PR2ORS PR20RS CSHP 20311 20 2-3/4 MAX 3/4 100 8 7.39 147.80
WSLUGGEFP RIFLED SLUG LOADS (Packed 5 Rounds Per Box, 50 Boxes Per Case) J
SP12RS SP12RS RS 20300 12 2-3/4 MAX 1 250 26 2.30 115.00
SP12SMAGRS S12SRS RS 20302 12 2-3/4 MAX 1 250 27 2.40 120.00
SP12MAGRS S12MRS RS 20270 12 3 MAX 1 250 28 2.50 125.00
SP16RS SP16RS RSHP 20614 16 2-3/4 3 4/5 250 24 2.30 115.00
SP20RS SP20RS RSHP 20616 20 2-3/4 | 2-3/4 5/8 250 20 2.30 115.00
SP410RS SP41RS RS 20618 410 2-1/2 MAX 1/5 250 16 2.26 113.00
, [ REDUCED RECOIL RIFLED SLUG LOADS (Packed 5 Rounds Per Box, 20 Boxes Per Case) N
3 RR12RS | RR12RS1 | RS I 20296 [ 12 I 2-3/4 | 3 l 1 | 100 I 10 2.30 | 46.00
[HIITHO-STEEL ™ MAGNUM LOADS (Packed 25 Rounds Per Box, 10 Boxes Per Case) W
Index Order EDI Shot | RAMAC Shell | Dram | Oz. of | Rounds Avg Mfrs. Selling Price
Number Inventory Quantity Number Size | Number | Gauge | Length | Equiv. | Shot |Per Case | Wt/Case | Per Box | Per Case
NSTL1OMAG NS10MU TT 20421 10 3-1/2 | MAG 1-3/4 250 48 $15.08 $150.80
NS10MT T 20423
NS10MC BBB 20425
NS10MB BB 20427
NS10M2 2 20431
NSTL12SMAG NS8128T T 20646 12 2-3/4 | MAG 1-1/4 250 28 12.10 121.00
NS12SC BBB 20648
NS12SB BB 20650
NS1281 1 20652
NS§1282 2 20654
NS1253 3 20656
NS1284 4 20658
CSHP = Copper Solid™ Hollow Point RS = Rifled Slug RSHP = Rifled Slug Hoilow Point
$Subject to stock on hand.
NOTE: InTT, T and BBB, shot charge is determined by pellet count rather than weight. The approximate pellet counts are:
NSTL10MAG: TT-76, T-88, BBB-102; NSTL1235MAG: TT-70, T-81, BBB-94; NSTL12HMAG: TT-58, T-68, BBB-78;
NSTL12MAG: TT-54, T-62, BBB-72; NSTL12SMAG: T-58, BBB-68.
L
All shaded items are new for 1997. Page 23
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1997 Remington Ammunition Price List

| NITRO-STEEL™ MAGNUM LOADS (Packed 25 Rounds Per Box, 10 Boxes Per Case) (Cont'd) |

Index Order EDI Shot | RAMAC Shell | Dram | Oz. of | Rounds Avg Mfrs. Selling Price
Number Inventory Quantity Number Size | Number | Gauge | Length | Equiv. | Shot |Per Case | W/Case | Per Box | Per Case
NSTL12MAG NS12MT T 20790 12 3 MAG 1-1/4 250 30 $12.46 $124.60
N§12MC | BBB 20792
NS12MB 8B 20794
NS12M1 1 20796
NS12M2 2 20798
NS12M3 3 20800
NS12M4 4 20802
NSTL12HMAG NS12HMU T 20850 12 3 MAG 1-3/8 250 32 13.17 131.70
NS12HMT T 20852

NS12HMC | BBB 20854
NS12HMB 8B 20856

NS12HM1 1 20858
NS12HM2 2 20860
NS12HM3 3 20862
NS12HM4 4 20864
NSTL1235MAG NS1235T T 20882 12 3-1/2 | MAG | 1-9/16 250 35 15.08 150.80

NS1235C | BBB 20884
NS12358 BB 20886

NS12352 | 2 20888
NSTL20HMAG NS20M2 2 20760 | 20 3 | maG 1 250 23 1055 | 10550

NS20M3 3 20762 ;

NS20M4 4 20764 .

NOTE: InTT, T and BBB, shot charge is determined by pellet count rather than weight. The approximate peliet counts are:
NSTL10MAG: T1-76, T-88, BBB-102; NSTL1235MAG: TT-70, T-81, BBB-94; NSTL12HMAG: TT-58, T-68, BBB-78;
NSTL12ZMAG: TT-54, T-62, BBB-72; NSTL12SMAG: T-58, BBB-68.
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1987 Remington Ammunition Price List

| EXPRESS-STEEL ™ LOADE [Packed 25 Rounds Far Box, 10 Boxea Per Cdse)

It ' Orde ECI Shot | RAMAC Shell | Diam | Orof | Rounds | dvg | Wra. Saling Prce
Humber Invenilory I' Quaritty Numibsr 3ra | Humbaer | OQeuge ( Lengih | Equiy. | Shad | Per Cogs | WU Cegs | Per Bor | Par Caee
SILaMrEL =X o P L Al 12 Z-4d MAX 1 250 &+ 5a.H9 #EH.30
i g5Pay | 3 2091
; = TF a X155
ESP1G | 6 20920
STLSP2 SSP1E | BB | 2093 : 12 ' pya | max | 1-ue | 280 % 1 | 130
SHP 12 ] 2098y
SBP12 2 aomiE |
SRy | 3 b o208
] S5PIza | 4 : 209 |
SSF126 -] 20532
5TL3P13 i 59F 182 2 oeip | @ | 2w | max | e | 20 2 e | 112ae
; ESF18 q 2042 |
STLsPZ0 SSP202 | oz ) 30881 20 234 | Mem | 3¢ | 280 | 2l 0.4 | fo0an
gsPaq | 4 | apess !
S5POE G 20ae . |
" PREMIEA® COPPER-PLATED FIELD LOQALS [PRcked 28 Rounds FEr_EEI,_T_EE_ﬂIFiEEEr ﬂ'._BSEjI' _
PRIZF PRIZFE ; 2REM 12 I zal | 3 1@ | eso o7 572 &7.20
PRAZFT | 72 | ze50 i
FRI1ZFB B ZB508
PRIZHF FRIZHFE | & a8 | 12 | e | a1 | o 0 .54 Y540
PRIZHFT | 7172 | 2H54 )
PRZGF PRECFS B amee | om | 2am | - 250 24 .28 5280
; PRECFF | 7-1/z | 28588 :
; PRAGFR ] agEna I
| SHURSHOT HEAVY RELD LOADS (Packed 25 Rounds Par Box, 10 Boxes Per Case)
AP12H l RP1HE € 2B 118 12 2.4 :!-l.fq_! 1114 250 23 9.13 4120
!I ErL2irs -1 0718 .
| 1 APIe | B | 2Bt :_
| SHURSHOT® HEAVY DOVE LOARS (Pecked 25 Rounds Per Box, 10 Bowwes Par Case) i
A1 EHIE . A I E-I:H:“ﬁ i “-_I:I - ZBT5E 12 F et 3-ua , - 106 255 27 3.8 6.8
RI1gHETS | 712 28754 i
512HD® B 2875 1
F20HD R20HDE B 2877 R 250 g 3.89 38.90
A2OHE?S | 7aie | 2877 :
R DD ] 20778 ]
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1997 Remington Ammunition Price List

“ TARGET LOADS (Packed 25 Rounds Per Box, 10 Boxes Per Case)

___]

Index Order EDI Shot | RAMAC Shell | Dram | Oz. of | Rounds Avg Mfrs. Selling Price
Number Inventory Quantity Number Size Number | Gauge |Length | Equiv. | Shot |Per Case | Wt/Case | Per Box |Per Case
RTL121 RT1218 8 20161 12 2-3/4 | 2-3/4 1 250 25 $4.49 $44.90 ‘
RT12185 8-1/2 20163
RT1219 g9 20164
RTL12LR RT12LR7 7-1/2 20305 12 2-3/4 | 2-1/2 1-1/8 250 27 4.49 44.90
RT12L.R8 8 20307
ATL12L RT12L7 7-1/2 20121 12 2-3/4 2-3/4 1-1/8 250 27 4.49 44.90
RT12L8 8 20123
RT12L85 8-1/2 20125
RT12L9 9 20127
RTL12LH RAT12LH7 7-1/2 20129 12 2-3/4 3 1-1/8 250 27 4.49 44.80
RT12LH8 8 20131
RTL12H RTi2Hg 9 20135 12 2 3/4 3 11/8 250 27 4.49 44.90
ATL12NH RT12NH7 | 7-1/2 20221 12 2-3/4 |[HNDCP | t-1/8 250 27 4.49 44,90
AT12NH8 8 20223
MRTL12L MRTL12L | 7-1/2x8 | 20203 12 2-3/4 | 2-3/4 1-1/8 250 27 4.49 44.90
MRTL12M MRTL12M | 7-1/2x8 | 20205 12 2-3/4 3 1-1/8 250 27 4.49 44.90
sCi12L SCi2L78 |7-1/2x8 | 20193 12 2-3/4 2-3/4 1-1/8 250 27 4.49 44.90
SCtiz2Mm SC12MX |7-1/2x8 | 20195 12 2-3/4 3 1-1/8 250 27 4.49 44.90
RTL12P RT12P7 7-1/2 20312 12 2-3/4 3-1/4 1-1/4 250 28 4.83 48.30
RT12P8 8 20314
RIT12L RIT12L7 7-1/2 28889 12 2-3/4 — 7/8 250 25 4.83 48.30 B
RIT12L9 9 28891 (24 gm) .“
SC20 SC208 8 28058 20 2-3/4 | 2-1/2 7/8 250 21 4.49 44.90 \_I
RTL20 RT209 9 20215 20 2-3/4 | 2-1/2 7/8 250 21 4.49 44 .90
RTL20M RT20M8 9 20218 20 2-3/4 — 1 250 24 4.49 44 .90
sC28 SC288 8 28056 28 2-3/4 2 3/4 250 18 5.39 53.90
RATL28 RT289 9 28052 28 2-3/4 2 3/4 250 18 5.39 53.90
SP410SC SP41085 8-1/2 20754 410 2-1/2 MAX 1/2 250 1 5.39 53.90
SP410 SP4109 9 20749 410 2-1/2 MAX 1/2 250 ih! 5.39 53.90
K PREMIER® STEEL TARGET LOADS (Packed 25 Rounds Per Box, 10 Boxes Per Case) ‘ﬂ
RSTL12L RST12L7 7 28836 12 2-3/4 | 2-3/4 1-1/8 250 28 7.41 74.10
RST12L8 8 28838
RSTL12M RST12M6 | 6-1/2 28846 12 2-3/4 3 1-1/8 250 28 7.41 74.10
RST12M7 7 28848
RSTL20 RST208 8 20208 20 2-3/4 | 2-1/2 7/8 250 21 7.41 74.10
Q\!
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1997 Remington Ammunition Price List

| PROMOTIONAL GAME LOADS (Packed 25 Rounds Per Box, 10 Boxes Per Case) j
Index Order EDI Shot | RAMAC Shell | Dram | Oz. of | Rounds Avg Mfrs. Seliing Price
‘ Number Inventory Quantity Number Size | Number | Gauge | Length | Equiv. | Shot |Per Case | Wt/Case | Per Box | Per Case
i GL12 GL126 6 20028 12 2-3/4 | 3-1/4 1 250 24 $3.73 $37.30
GL127 | 7-1/2 | 20030
GL128 8 20032
GL16 GL166 6 20034 16 | 2-3/4 | 2-1/2 1 250 24 3.73 37.30
GLi67 | 7-1/2 | 20036
GL168 8 20038
GL20 GL206 6 20040 20 | 2.3/4 | 21172 | 7/8 250 20 3.73 37.30
GL207 | 7-1/2 | 20042
GL208 8 20044
GL410* GL4106 6 20014 | 410 | 212 [ MAX | 12 200 9 4.41 44.10
| PROMOTIONAL HEAVY GAME LOADS (Packed 25 Rounds Per Box, 10 Boxes Per Case) jJ
HGL12 HGL124 4 20046 12 2.3/4 | 3-3/4 | 1-1/4 250 30 5.86 58.60
HGL126 6 20048
HGL127 | 7-1/2 | 20050
HGL16 HGL166 6 20054 16 | 2-3/4 | 3-1/4 | 1-1/8 250 27 5.74 57.40
HGL20 HGL204 4 20058 20 2-3/4 2-3/4 1 250 24 5.53 55.30
HGL206 6 20060
HGL2075 | 7-1/2 | 20062
[PROMOTIONAL STEEL GAME LOADS (Packed 25 Rounds Per Box, 10 Boxes Per Case) ﬂ
GLSTL12 GLSTL127| 7 20006 12 | 2-3/4 | 314 1 250 24 7.65 76.50
. GLSTL20 GLsTL207| 7 20004 20 | 234 | 212 | 34 250 21 7.65 76.50
b “ SPORT LOADS (Packed 25 Rounds Per Box, 10 Boxes Per Case) ]
R12SL R12SLB 8 28112 12 | 2-3/4 | 3-1/4 1 250 27 3.73 37.30
R20SL R20SL8 8 28692 20 2-3/4 2-1/2 7/8 250 23 3.73 37.30

**GL410 packed 20 rounds per box, all other game loads packed 25 rounds per box.
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RIMFIRE

1997 Remington Ammunition Price List

]

| RIMFIRE AMMUNITION (Packed 5000 Rounds Per Case)

'

Index Order RAMAC Bullet | Bullet [ Rounds| Boxes Avg | Mirs. Selling Price

Number Inventory Quantity Number Cartridge Wt. Grs| Style |Per Box|Per Case | Wt/Case | Per Box | Per Case

CB-228 21116 .22 CBee® Short, Low Velocity 30 RN 50 100 29 $1.36 | $136.00

CcB-22L 21118 .22 CBee® Long, Low Velocity 30 RN 50 100 31 1.36 136.00

1022 21000 .22 Short, High Velocity 29 RN 50 100 29 1.25 125.00

1522 21006 .22 Long Rifle, High Velocity 40 RN 50 100 20 1.10 110.00

1500 21276 .22 Long Rifle, High Velocity 40 RN 100 50 44 2.20 110.00

1622 21008 .22 Long Rifle, High Velocity 36 HP 50 100 38 1.12 112.00

1600 21278 .22 Long Rifle, High Velocity 36 HP 100 50 42 2.24 112.00

1922 21080 Viper®- .22 Long Rifle 36 TCSB 50 100 38 1.28 128.00

Hyper Veiocity
1722 21074 Yellow Jacket® - .22 Long Rifle 33 TCHP 50 100 37 1.59 159.00
Hyper Velocity

6122 21022 .22 Long Rifie, Target 40 RN 50 100 40 1.17 117.00

6100 21284 .22 Long Rifie, Target 40 RN 100 50 43 2.34 117.00

TB-22A 21238 Thunderbolt®- .22 Long Rifle 40 RN 50 100 40 0.88 88.00

High Speed
SuUB22HP 21140 Subsonic™ - .22 Long Rifle 38 HP 50 100 39 1.12 112.00
CY-22HP 21222 Cyclone™ - .22 | ong Rifle 36 HP 50 100 38 1.08 103.00
High Speed

| PREMIER® RIMFIRE MAGNUM (Packed 2000 Rounds Per Case) |

PR22M1 21184 .22 Win. Mag. 33 Polymer 50 40 24 5.43 217.20 i

Tip {

| RIMFIRE MAGNUM (Packed 2000 Rounds Per Case) J _

R22M1 21170 .22 Win. Mag. 40 JHP 50 40 24 4.53 181.20

R22M2 21172 .22 Win. Mag. 40 PSP 50 40 24 4.53 181.20
JHP = Jacketed Hollow Point AN = Round Nose HP = Hollow Point
TCHP = Truncated Cone Hollow Point  TCSB = Truncated Cone Solid Bullet

(\
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1997 Remington Ammunition Price List

CENTERFIRE RIFLE CARTRIDGES

1

@ ![:PREMIER“’ VARMINT CENTERFIRE RIFLE CARTRIDGES (Packed 200 Rounds Per Case)

index/ Order RAMAC Bullet Rnds | Boxes Avg Mfrs. Selling Price
EDI No. Inventory Quantity | Number Cartridge Wt. Grs. Bullet Style /Box | /Case |Wt/Case | Per Box |Per Case
PRV220SA 29300 220 Swift 50 Polymer Tip, Boat Tail 20 10 6 $16.52 $165.20
PRV222RA 29308 .222 Remington 50 |PolymerTip,BoatTail | 20 10 4 10.78 107.90
PRV223RA 29304 .223 Remington 50 |PolymerTip,BoatTall | 20 10 5 11.97 119.70
PRV2250A 29302 .22-250 Remington 50 [Polymer Tip, BoatTail | 20 10 6 12.34 123.40
ﬁ'XT ENDED RANGE CENTERFIRE RIFLE CARTRIDGES (Packed 200 Rounds Per Case) J
ER243WA 28911 .243 Win. 105 ER 20 10 9 14.82 148.20
ER2506A 28917 .25-06 Remington 122 ER 20 10 11 16.05 160.50
ER270WA 28951 .270 Win. 140 ERBT 20 10 12 13.57 135.70
ER3030A 28994 .30-30 Win. 160 ER 20 10 10 12.65 126.50
ER7MOBA 28969 7mm-08 Remington 154 ER 20 10 12 16.05 160.50
ER280RA 28961 .280 Remington 165 ER 20 10 12 16.05 160.50
ER7MMA 28975 7mm Remington Mag. 165 ER 20 10 14 19.91 199.10
ER30068B 28999 .30-06 Springfield 165 ERBT 20 10 12 13.57 135.70
ER300WB 29025 .300 Win. Mag. 190 ERBT 20 10 16 17.71 177.10
ER30WBB 29105 .300 Weatherby Mag. 190 ERBT 20 10 17 27.30 273.00
ER308WA 29111 .308 Win. 165 ERBT 20 10 1" 13.57 135.70
[ SAFARI GRADE CENTERFIRE RIFLE CARTRIDGES (Packed 200 Rounds Per Case) ”
RS270WA 27894 .270 Win. 140 PTD SP, A-Frame™ 20 10 13 19.34 193.40
; g AS7TMMA 27893 7mm Remington Mag. 160 PTD SP, A-Frame™ 20 10 14 23.32 233.20
" RS3006A 27930 .30-06 Springfield 180 PTD SP, A-Frame™ 20 10 13 19.34 193.40
» RS300WA 27922 .300 win. Mag. 200 PTD SP, A-Frame™ 20 10 16 24.87 248.70
RS30WBB 27926 .300 Weatherby Mag. 200 PTD SP, A-Frame™ 20 10 16 32.33 323.30
RS33BWA 27901 .338 Win. Mag. 225 PTD SP, A-Frame™ 20 10 16 26.37 263.70
RS375MA 27917 375 H&H Mag. 300 PTD SP, A-Frame™ 20 10 20 31.53 315.30
RS458WA 27938 458 Win. Mag. 450 PTD SP, A-Frame™ 20 10 23 49.04 490.40
| CENTERFIRE RIFLE CARTRIDGES T
R17REM 28463 .17 Remington 25 HP, Power-Lokt® 20 10 5 12.51 125.10
R22HN1 28376 .22 Hornet 45 PTD SP 50 10 9 19.27 192.70
R22HN2 28378 45 HP 50 10 9 19.27 192.70
R220S1 21297 .220 Swift 50 PTD SP 20 10 8 14.11 141.10
R222R1 21303 .222 Remington 50 PTD SP 20 10 5 7.93 79.30
R222R3 21305 50 HP, Power-Lokt® 20 10 5 10.47 104.70
R222M1 28321 .222 Remington Mag. 55 PTD SP 20 10 6 10.28 102.80
R223R1 28399 223 Remington 55 PTD SP 20 10 6 8.70 87.00
R223R2 29047 55 HP, Power-Loki® 20 10 6 11.47 114.70
R223R3 28401 55 MC 20 10 6 8.59 85.90
R223R6 22106 62 HP (Match) 20 10 6 11.67 116.70
R22501 2131 .22-250 Remington 55 PTD SP 20 10 8 9.08 90.80
R22502 21313 55 HP, Power-Lokt® 20 10 8 11.98 119.80
y R6MM1 28533 6mm Remington 80 PTD SP 20 10 10 11.08 110.80
{\_’ R6MM4 29051 100 PTD SP, Core-Loki® 20 10 10 11.08 110.80
ER = Extended Range Flat Base Bullet ERBT = Extended Range Boat Tail Bullet
PTD SP, A-FRAME = Swift A-FRAME Pointed Soft Point PTD SP = Pointed Soft Point HP = Hollow Point MC = Metal Case
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1997 Remington Ammunition Price List

)LCENTERFIRE RIFLE CARTRIDGES (Cont'd)

]

Index/ Order RAMAC Bullet Rnds | Boxes Avg Mfrs. Selling Price
EDI No. inventory Quantity | Number Cartridge Wt. Grs. Bullet Style /Box | /Case | Wt/Case | Per Box | Per Case
R243wW1 27800 243 Win, 80 PTD 8P 20 10 9 $10.87 | $108.70
R243W2 21319 80 HP, Power-Lokt® 20 10 9 14.37 143.70
R243wW3 27802 100 PTD SP, Core-Lokt® 20 10 9 10.87 108.70
R25062 21507 .25-06 Remington 100 PTD 8P, Core-Lokt® 20 10 11 11.76 117.60
R25063 21515 120 PTD SP, Core-Loki® 20 10 11 11.76 117.60
R25202 28364 .25-20 Win, 86 SP 50 10 14 22.62 226.20
R2508V 29077 .250 Savage 100 PTD &P 20 10 9 12.17 121.70
R257 28335 .257 Roberts 117 SP, Core-Lokt® 20 10 10 12.39 123.90
RB5SWE1 29140 6.5x55 Swedish Mauser 140 PTD SP, Core-Lokt® 20 10 11 12.06 120.60
R260R1 21292 .260 Remington 140 | PTD SP, Core-Lokt® 20 10 11 13.01 130.10
R264W2 29493 .264 Win. Mag. 140 PTD SP, Core-Loki® 20 10 14 17.15 171.50
R270W1 21325 270 Win. 100 PTD SP 20 10 11 11.76 117.60
R270W2 27808 130 PTD SP, Core-Lokt® 20 10 12 11.76 117.60
R270W3 21329 130 BR PT 20 10 12 14.61 146.10
R270W4 27810 150 SP, Core-Lokt® 20 10 12 11.76 117.60
R7X642 29132 7x64 175 PTD SP, Core-Loki® 20 10 12 12.26 122.60
R280R1 29069 .280 Remington 150 PTD SP, Core-Lokt® 20 10 12 12.08 120.80
R280R2 28417 165 SP, Core-Lokt® 20 10 12 12.08 120.80
R280R3 28313 140 PTD SP, Core-Lokt® 20 10 11 12.08 120.80
R7MO081 21337 7mm-08 Remington 140 PTD SP, Care-Loki® 20 10 11 13.01 130.10
R7M082 28827 120 HP 20 10 11 13.1 130.10
R7MM2 29487 7mm Remington Mag. 150 PTD SP, Core-L.okt® 20 10 14 14.59 145.90
R7MM3 27814 175 PTD SP, Care-Loki® 20 10 15 14.59 145.90
A7MM4 28821 140 PTD SP, Core-Loki® 20 10 13 14.59 145.90
R7MWB2 27963 7mm Weatherby Mag. 175 PTD SP, Core-Lokt® 20 10 15 24.94 249.40
R7MSTWA1 28824 7mm STW 140 | PTD SP, Core-Loki® 20 10 13 20.89 208.90
R7MSR1 29031 7mm Mauser (7x57) 140 PTD 8P, Core-Loki® 20 10 13 11.97 119.70
R30CAR 28322 .30 Carbine 110 SP 50 10 15 19.19 191.90
R30REM 28357§ .30 Remington 170 SP, Core-Lokt® 20 10 15 14.32 143.20
R30301 27818 .30-30 Win. 150 SP, Core-Lokt® 20 10 10 9.26 92.60
R30302 27820 170 SP, Core-Loki® 20 10 10 9.26 92.60
R30303 21385 170 HP, Core-Lokt® 20 10 10 9.26 92.60
R3030A 21397 55 SP, Accelerator 20 10 7 12.88 128.80
R30402 28345 .30-40 Krag 180 PTD SP, Core-Lokt® 20 10 12 13.05 130.50
R30061 21401 .30-06 Springfield 125 PTD SP 20 10 12 11.76 117.60
R30062 27826 150 PTD SP, Core-Loki® 20 10 12 11.76 117.60
R30063 21405 150 BR PT 20 10 12 14.60 146.00
R30064 21407 180 SP, Core-Lokt® 20 10 12 11.76 117.60
R30065 27828 180 PTD SP, Core-Loki® 20 10 13 11.76 117.60
H30066 21411 180 BR PT 20 10 13 14.40 144.00
R30067 F 27830 220 SP, Core-Lokit® 20 10 14 11.76 117.60
R30068B 21415 165 PTD SP, Core-Loki® 20 10 13 11.76 117.60
R308Sv2 214865 .300 Savage 150 PTD SP, Core-Lokt® 20 10 1 12.04 120.40
R30SV3 21467 180 SP, Core-Loki® 20 10 12 12.04 120.40

BTHP = Boat Tail Hollow Paint JHP = Jacketed Hollow Point
HP = Hollow Point

SP = Soft Point
§Subject to stock on hand.

All shaded items are new for

1997.

MC = Metal Case

PTD SP = Pointed Soft Point
TMWC = Target Master Wadcutter
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1997 Remington Ammunition Price List

H CENTERFIRE RIFLE CARTRIDGES (Cont’d)

|

Index/ Order RAMAC Buliet Rnds | Boxes | Avg Mfrs. Selling Price
EDI No. Inventory | Quantity | Number Cartridge Wt. Grs. Bullet Style /Box | /Case | Wt/Case | Per Box | Per Case
R300HH 29469§ .300 H&H Mag. 180 PTD SP, Core-Lokt® 20 10 12 $17.40 $174.10
R300W1 29495 .300 Win. Mag. 150 PTD SP, Core-Lokt® 20 10 14 15.34 153.40
R300W2 29497 180 PTD SP, Core-Lokt® 20 10 15 15.34 153.40
R300WB1 29279 .300 Weatherby Mag. 180 PTD SP, Core-Loki® 20 10 16 24.94 249.40
R303B1 21471 .303 British 180 SP, Core-Lokt® 20 10 13 12.14 121.40
R762391 29125 7.62 x 39mm 125 PTD SP 20 10 10 9.66 96.60
R308W1 27842 .308 Win. 150 PTD SP, Core-Lokt® 20 10 10 11.76 117.60
R308W2 27844 180 SP, Core-Lokt® 20 10 12 11.76 117.60
R308W3 21479 180 PTD SP, Core-Lokt® 20 10 12 11.76 117.60
R308W7 21485 168 BTHP (Match) 20 10 1 13.90 139.00
R8MSR 29081 8mm Mauser (8x57) 170 SP, Core-Lokt® 20 10 12 12.14 121.40
R32201 28410 .32-20 Win. 100 LEAD 50 10 15 16.34 163.40
R32202 28412 100 SP 50 10 15 20.10 201.00
R32WS2 21489 .32 Win. Special 170 SP, Core-Lokt® 20 10 10 10.13 101.30
R338W1 22189 .338 Win. Mag. 225 PTD SP, Core-Lokt® 20 10 16 18.47 184.70
R338W2 22191 250 PTD SP, Core-Lokt® 20 10 17 18.47 184.70
R35R1 21491 .35 Remington 150 PTD SP, Core-Lokt® 20 10 10 10.81 108.10
R35R2 27852 200 SP, Core-Lokt® 20 10 10 10.81 108.10
R35WH1 21495 .35 Whelen 200 PTD SP 20 10 14 14.66 146.60
R35WH3 21499 250 PTD SP 20 10 15 14.66 146.60
R350M1 29483§ .350 Remington Mag. 200 PTD SP, Core-Loki® 20 10 14 23.86 238.60
R375M1 23097 .375 H&H Mag. 270 SP 20 10 19 19.18 191.80
R416R2 29225 .416 Remington Mag. 400 PTD SP, A-Frame™ 20 10 22 58.28 592.90
R444M 29475 .444 Marlin 240 SP 20 10 12 15.67 156.70
R4440W 28432 .44-40 Win. 200 SpP 50 10 23 25.48 254.80
R4570G 29473 .45-70 Govt 405 SP 20 10 19 1459 145.90
R4570L 21461 300 JHP 20 10 18 14.59 145.90
U MATCH CENTERFIRE CARTRIDGES (Also listed within their own cartridge calibers) ﬂ
R223R6 22106 .223 Remington (Match) 62 HP (Match) 20 10 6 11.67 116.70
R308W7 21485 .308 Win. (Match) 168 BTHP (Match) 20 10 11 13.90 139.00
ROMMS 28301 9mm Luger (Match) 147 MC 50 10 16 15.15 151.50
R3883 22284 .38 Special (Match) 148 TMWC 50 10 17 11.74 117.40
R45AP1 21454 .45 Automatic (Match) 185 TMWC 50 10 21 17.94 179.40

CENTERFIRE PISTOL/REVOLVER CARTRIDGES

IEOLDEN SABER™ - HIGH PERFORMANCE CENTERFIRE PISTOL/REVOLVER CARTRIDGES (Packed 500 Rounds Per Case) |l _

Index/ Order RAMAC Bullet Bullet Rnds | Boxes Avg Mfrs. Selling Price
EDI No. Inventory Quantity | Number Cartridge Wt. Grs. Style /Box | /Case | Wt/Case { Per Box | Per Case
GS357MA 29400 .357 Mag. 125 BJHP 25 20 17 $11.39 | $227.80
GS9vMB 29420 9mm Luger 124 BJHP 25 20 14 10.78 215.60
© GSIMMC 29422 9mm Luger 147 BJHP 25 20 16 10.78 215.60
GS9MMD 29424 9mm Luger (+P) 124 BJHP 25 20 14 11.97 239.40
GS3808 29410 .380 Automatic 102 BJHP 25 20 12 8.89 177.80

BTHP = Boat Tail Hollow Point JHP = Jacketed Hollow Point
HP = Hollow Point

LRN = Lead Round Nose

SSubject to stock on hand.

SP = Soft Point
(+P) On the case head stamp is loaded to higher pressure. Use only in firearms designated for this cartridge and so recommended by the gun manufacturer.

BJHT = Brass Jacketed Hollow Point
MC = Metal Case
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PTD SP = Pointed Soft Point
TMWC = Target Master Wadcutter

BRPT = Bronze Point
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1997 Remington Ammunition Price List

’ LGOLDEN SABER™ - HIGH PERFORMANCE CENTERFIRE PISTOL/REVOLVER CARTRIDGES (Pkd 500 Rds Per Case) (Cont'd) j ]

Index/EDI Order RAMAC Bullet Rnds |Boxes| Avg |Mitrs. Selling Price
Number Inventory Quantity | Number Cartridge Wt. Grs. Builet Style /Box | /Case | Wt/Case | Per Box | Per Case P
GS38sSB 29432 .38 Special (+P) 125 BJHP 25 20 15 $10.39 $207.80
GS40SWA 29440 .40 S&W 165 BJHP 25 20 18 12.48 249.60
GS408WB 29442 40 S&W 180 BJHP 25 20 20 12.48 249.60
GS45APA 29444 .45 Automatic 185 BJHP 25 20 21 12.49 249.80
GS45APB 29448 .45 Automatic 230 BJHP 25 20 24 12.49 249.80
GS45APC 29450 .45 Automatic (+P) 185 BJHP 25 20 24 13.87 277.40

“ CORE-LOKT® - HIGH PERFORMANCE PISTOL/REVOLVER HUNTING CARTRIDGES (Packed 500 Rounds Per Case) jJ
RH357MA 29466 .357 Mag. 165 JHP, Core-Loki® 25 20 20 12.09 241.80
RH44MGA 29458 .44 Remington Mag. 275 JHP, Core-Loki® 25 20 30 15.56 311.20

| LEADLESS™ - CENTERFIRE PISTOL/REVOLVER CARTRIDGES (Packed 500 Rounds Per Case) II
LL357MB 23782 .357 Mag. 130 TEMC, Lead-Lokt™ 50 10 17 17.47 174.70
LL357MD 23796 .357 Mag. 158 TEMC, Lead-Lokt™ 50 10 19 17.47 174.70
LLOMMA 23784 9mm Luger 115 | TEMC, Lead-Lokt™ 50 10 14 14.80 148.00
LLOMMB 23794 9mm Luger 124 TEMC, Lead-Lokt™ 50 10 15 14.80 148.00
LLOMMC 23786 9mm Luger 147 TEMC, Lead-Lokt™ 50 10 16 15.15 151.50
LL380B 23806 .380 Automatic 95 TEMC, Lead-Lokt™ 50 10 11 13.65 136.50
LL38SB 23788 .38 Special 130 TEMC, Lead-Lokt™ 50 10 15 14.80 148.00
LL38SD 23800 .38 Special 158 TEMC, Lead-Loid™ 50 10 18 14.80 148.00
LL40SWB 23790 .40 S&W 180 TEMC, Lead-Lokt™ 50 10 19 18.35 183.50
LL45APB 23792 .45 Automatic 230 TEMC, Lead-Lokt™ 50 10 25 18.50 185.00 ’

[ CENTERFIRE PISTOL/REVOLVER CARTRIDGES (Packed 500 Rounds Per Case) J; {
R221F 28372 .221 Remington Fireball 50 PTD SP 20 25 14 11.05 276.25
R25AP 22200 .25 (6.35mm) Auto. 50 MC 50 10 7 11.79 117.90
R32SW 22204 .32 8&wW 88 LEAD RN 50 10 10 11.85 118.50
R32SWL 22208 .32 S&W Long 98 LEAD RN 50 10 12 12.08 120.80
R32AP 22212 .32 (7.65mm) Auto. 71 MC 50 10 9 13.32 133.20
R357M1 22216 .357 Mag. 125 SJHP 50 10 17 17.47 174.70
R357M2 22218 .357 Mag. 158 SJHP 50 10 19 17.47 174.70
R357M3 22220 .357 Mag. 158 SP 50 10 19 17.47 174.70
R357M5 22224 .357 Mag. 158 LEAD SWC 50 10 19 14,75 147.50
R357M7 22228 .357 Mag. 110 SJHP 50 10 19 17.47 174.70
R357M10 22234 .357 Mag. 180 SJHP 50 10 21 17.47 174.70
357MX1 21376§ .357 Aemington Max.** 158 SJHP 20 25 22 9.59 239.75
RIMM1 28285 9mm Luger 115 JHP 50 10 14 16.55 165.50
ROMM2 22240 9mm Luger 124 MC 50 10 15 16.55 165.50
ROMM3 28290 9mm Luger 115 MC 50 10 14 14.80 148.00
ROMME 28289 9mm Luger (+P) 115 JHP 50 10 13 18.91 189.10
ROMMS 28299 9mm Luger (Subsonic) 147 JHP 50 10 16 17.96 179.60

BJHP = Brass Jacketed Hollow Point SJHP = Semi Jacketed Hollow Point HP = Hollow Point  SP = Soft Point JHP = Jacketed Hollow Point

SW = Semi Wadcutter

LHP = Lead Hollow Point
TEMC = Totally Encapsulated Metal Case PTD SP = Pointed Soft Point

TMWC = Target Master Wadcutter
WC = Wadcutter

RN = Round Nose

MC = Metal Case

{+P) On the case head stamp is loaded to higher pressure. Use only in firearms designated for this cartridge and so recommended by the gun manufacturer.

++ Packed 250 Rounds/Case

*  Will not chamber in .357 Mag or .38 Special handguns

§ Subject to stock on hand.

All shaded items are new for 1997,
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1997 Remington Ammunition Price List

FCENTERFIRE PISTOL/REVOLVER CARTRIDGES (Cont’d) J
Index/EDI Order RAMAC Bullet Bullet Rnds | Boxes Avg Mfrs. Selling Price
Number inventory | Quantity | Number Cartridge Wt. Grs. Style /Box [ /Case | Wt/Case | Per Box | Per Case
A9MMS 28301 9mm Luger (Match) 147 MC 50 10 16 $15.15 | $151.50
RIMM10 28305 9mm Luger 124 JHP 50 10 15 16.74 167.40 ‘
R380A1 22246 .380 Automatic 88 JHP 50 10 11 13.65 136.50 Ik
R380AP 22252 .380 Automatic 95 MC 50 10 11 13.65 136.50
R38SU1 22272 .38 Super Auto. 115 JHP 50 10 14 18.20 182.00 ‘
Colt Pistol (+P)(A) 1|
R38sSW 22276 .38 S&W 146 LEAD RN 50 10 16 13.08 130.80 I ]
R38S2 22282 .38 Special (+P) 125 SJHP 50 10 15 15.91 | 159.10 , ' .
R38S3 22284 .38 Special, 148 TMWC 50 10 17 11.74 117.40 h
TMWC Brass Case (Match) '
R3885 22288 .38 Special 158 LEAD RN 50 10 18 12.54 125.40
R38S6 22290 .38 Special 158 LEAD SWC 50 10 18 13.06 130.60
R38S10 22298 .38 Special (+P) 110 SJHP 50 10 13 15.91 159.10°
! R38s12 22300 .38 Special (+P) 158 LEAD HP 50 10 18 13.65 136.50
; R38S14 22304 .38 Special (+P) 158 LEAD SWC 50 10 18 13.90 139.00
i R38516 22310 .38 Special 110 SJHP 50 10 15 15.92 159.20
j R38SC ) 28368 .38 Short Colt 125 LEAD RN 50 10 17 13.69 136.90
' R10MM3 28328 10mm Auto. (Subsonic™) 180 JHP 50 10 22 18.79 187.90
} R10MM4 28330 10mm Auto. (High Velocity) 180 JHP 50 10 22 18.79 187.90
‘ R35751 22258 .357 Sig 125 JHP 50 10 16 16.96 169.60
; . R408WA1 28351 .40 S&W 165 JHP 25 20 18 9.56 191.20 ’ ‘
|‘0 R40SW2 28353 40 S&W 180 JHP 25 | 20 20 9.56 | 191.20 . :
] R41MG1 22316 .41 Remington Mag. 210 SP 50 10 24 23.02 | 230.20 1N
E R41MG3 22322 .41 Remington Mag. 170 SJHP 50 10 21 23.02 230.20 ‘ .
I R44MG2 27860 .44 Remington Mag.++ 240 SP 25 10 15 11.85 118.50 !
| R44MG3 28499 .44 Remington Mag. 240 SJHP 25 20 29 12.09 | 241.80 i
& R44MGS5 27862 .44 Remington Mag.++ 180 SJHP 25 10 13 12.09 120.90 i
R44MG6E 22329 .44 Remington Mag. 210 SJHP 25 20 27 12.09 241.80 col
R448W 28420 .44 S&W Special 246 LEAD 50 10 26 18.22 182.20 -
R44SW1 28512 .44 S&W Special 200 LEAD SWC 50 10 22 17.59 175.90
R45C 28490 .45 Colt 250 LEAD RN 50 10 28 18.81 188.10
R45CA1 28556 .45 Colt 225 LEAD SWC 50 10 26 15.24 152.40
R45AP1 21454 .45 Auto., TMWC (Maich) 185 MC 50 10 21 17.94 179.40
R45AP2 21456 .45 Automatic 185 JHP 50 10 21 19.14 191.40 ;
R45AP4 21448 .45 Automatic 230 mC 50 10 24 18.48 184.80 l i .
R45AP6 21462 .45 Automatic (+P), Nickel 185 JHP 50 10 21 22.06 220.60
R45AP7 21469 | .45 Automatic (Subsonic™) 230 JHP 50 10 25 19.14 191.40
@TERFIRE BLANK CARTRIDGES (Packed 500 Rounds Per Case) J
32BLNK 21434 .32 S&W, Centerfire Blank —_ — 50 10 4 11.72 117.20
38BLNK 21438 | .38 Special, Centerfire Blank — —_ 50 10 7 1417 141.70
BJHP = Brass Jacketed Hollow Point SJHP = Semi Jacketed Hollow Point HP = Hollow Point  SP = Soft Point JHP = Jacketed Hollow Point
s SW = Semi Wadcutter LHP = Lead Hollow Point TMWC = Target Master Wadcutter MC = Metal Case
@ TEMC = Totally Encapsulated Metal Case PTD SP = Pointed Soft Point WC = Wadcutter RN = Round Nose
{A) Adapted only for 38 Coit Super and Colt Commander Autornatic Pistols. Not for use in Sporting, Military and Pocket Molds.
(+P) On the case head stamp is loaded to higher pressure.-Use only in firearms designated for this cartridge and so recommended by the gun manufacturer.
++ Packed 250 Rounds/Case
e Page 33
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1997 Remington Ammunition Price List

UMC® AMMUNITION
‘LUMC’ SHOTSHELLS - DOVE LOADS (Packed 20 Rounds Per Box, 10 Boxes Per Case) j 6‘
Index Order EDt Shot RAMAC Shell Dram |Ozs. of Rnds Avg Mfrs. Selling Price ,'
Number Inventory | Quantity | Number Size Number Gauge Length Equiv Shot /Case | Wt/Case| Per Box | Per Case
UMCD1t2 UMCD128 8 20166 12 2-3/4 3-1/4 1 200 19 $2.99 $29.90
UMCD20 UMCD208 8 20170 20 2-3/4 2-1/2 7/8 200 16 2.99 29.90
,L UMC?® SHOTSHELLS - PHEASANT LOADS (Packed 20 Rounds Per Box, 10 Boxes Per Case) j
UMCP12 UMCP126 6 20174 12 2-3/4 3-3/4 1-1/4 200 23 4.83 48.30
UMCP20 UMCP206 6 20178 20 2-3/4 2-3/4 1 200 18 4.57 45.70
UMC® AMMUNITION
iLUMC" RIFLE CARTRIDGES (Packed 500 Rounds Per Case) j
Index/EDI Order RAMAC Bullet Bullet | Rnds | Boxes Avg | Mfrs. Selling Price
Number Inventory | Quantity | Number Cartridge Wt. Grs. Style [Box ICase | Wt/Case| Per Box | Per Case
L223R3 23710 .223 Remington 55 MC 20 25 15 $3.56 $89.00
L30CR1 23712 .30 Carbine 110 MC 50 10 15 8.51 85.10
130062 23698 .30-06 Springfield 150 MC 20 25 30 6.54 163.50
L303B1 23700 .303 British 174 MC 20 25 29 7.03 175.75
L7623 23708 7.62x39 mm 123 MC 20 25 24 5.23 130.75
L308W4 23714 .308 Win. 150 MC 20 25 29 5.97 148.25
‘LUMC@ PISTOL & REVOLVER CARTRIDGES (Packed 500 Rounds Per Case) ”
L25AP 23716 .25 Auto, (6.35mm) 50 MC 50 10 7 6.89 68.90
L32AP 23704 .32 (7.65mm) Auto 71 MC 80 10 9 7.7 77.10 ““{
1.357M12 23738 .357 Magnum 125 JSP 50 10 17 10.05 100.50 _,
LaMM3 23728 9mm Luger 115 MC 50 10 14 8.54 85.40
L380AP 23720 .380 Automatic 95 MC 50 10 13 7.63 76.30
L38SUP 23722 .38 Super Auto. Colt Pistol (+P)(A) 130 MC 50 10 16 8.23 82.30
L3855 23724 .38 Special 158 LEAD RN 50 10 19 7.33 73.30
1385811 23730 .38 Special 130 MC 50 10 16 7.33 73.30
L10MMe6 23706 10mm Automatic 180 MC 50 10 22 10.45 104.50
L35781 23734 .357 Sig 125 MC 50 10 i6 8.86 88.60
L40SW3 23742 .40 S&W 180 MC 50 10 20 9.03 90.30
L40SW4 23746 40 S&W 165 MC 50 10 18 9.03 90.30
L44MG7 23744 .44 Remington Mag 180 JSP 50 10 24 14.70 147.00
L45AP4 23726 .45 Automatic 230 MC 50 10 25 10.45 104.50
| UMC® RIMFIRE CARTRIDGES (Packed 5000 Rounds Per Case) ]
umca2 j | 21028 .22 Long Rifle, Hi-Speed 40 LEAD RN[ 50 100 40 ’ 0.88 J 88.00

MC = Metal Case

{A) Adapted only for 38 Colt Super and Colt Commander Automatic Pistols. Not for use in Sporting, Military and Pocket Molds.

RN = Round Nose

(+P) On the case head stamp is loaded to higher pressure. Use only in firearms designated for this cartridge and so recommended by the gun manufacturer.

All shaded items are new for 1997.
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1897 Remington Ammunition Price List

RELUADING COMPONENTS
| SHOTSHELL PRINERS (Packed 100 Per Box, 50 Boras Per Caas, 5000 Per Case)

IndevEDI Qrde AAMAC fivg | Wire Saliing Prics
Numbar Imeenbtory | Cusmily | Hummbes Dwsct plan Wolass | Por 1000 | Par Cama
Pl 2IBEN 248 Prerilar® 13 51713 | #AsE5
X2 A a10 Prarmiar® 13 1713 a5.65
CENTERFIRE PRAERS (Packed 100 Per Box, 50 Boxes Per Cage, 5000 Por Cass} ]
X200 . 22600 1-1/2 Gmal F'i:.n:.nl ) 5 1245 52.25
XEEB04 22504 5-1/2 Laiga Pisug B 0T 538N
X258 R4 5=1/F Stnall Pislal 3 %78 H!-B'D
. E‘ﬂ.i T 2rei A)C G-1)2 Sarenll RiTem 3 1243 32.23
i #22820 pIROR -1 sz amall il by 5 128 58.40
.: W2zG0E :-. . L 5-1/Z Lurgs Aifla i T LR ]
: v E2IE22 i _ ) s ek B _F.l-'l FIW Mannm Hinle ] i1.28 S840
- [ TARGET LOAD POWER PISTON ONE PIECE SHOTSHELL WADS (Packed 250 Per Bag, 20 Bags Par Cess, 5000 Per Case) |
';.j-' REP 12 : - | 25070 e Gauge 1148 oz 1w ELs] &R.00
E I8 I i 20872 & (aupe 1-1/8 0z a2 1M.2A &1 40
5 TeTiz ! e |2 Gaugs 1 o 2 180 | eg.00
] nErao 29860 29 Rpugs TR Q2 ' 23 | B WY =}
FT2E 064 2H Gauge 2 ca P 1160 | eg.00
SP4 10 oesd | 410 Gauge 112 az L 3 | 8 1160 8.0
[ HUNTING SHOTSHELL WADS (Packed 350 Per Bog. 20 Bags Per Case, 5000 Per Cass) L o
sF0 L 1 Geuge 1-5/8 01 B-1/4 g3 a5 1EBE 5, B0
A2l 29522 12 Qaugs | ok 50_ 14T TA.E0
R12H 2634 12 Gaupe 1-1/8 ar . 1272 7160
AF12 2ONIE 12 Galge 1153 oz 26 1472 7360
Eriz . EBR2e 12 Guugs |-Ld ua 27 1872 e 11|
S5P1E 28834 14 Gauge 1-1/8 @z 24 1472 Td.60
5Pz0 29544 ooGeUge 1 o2 az 14,72 160

- Spocinl Companem Prireer Howe; Due 19 chan e cesunsal by wnall pokege weoiriss s, orders for less than 1% cases o Somponant
" Faimerg anefor Pamussior Caps sil be arbjec o 8 36.3) shipping surchams par casa.

[ ] | [ S P T e P F"ags:!ﬁ

CONFIDENTIAL-SUBJECT TO PROTECTIVE ORDER
KINZER V. REMINGTON R 2199945



1997 Remington Ammunition Price List

H CENTERFIRE RIFLE UNPRIMED CASES

]

Index Order RAMAC Primer Qty | Boxes Avg Mirs. Selling Price
Number inventory | Quantity | Number Description Pocket Size | /Box | /Case | Wt/Case| Per Box | Per Case
U17REM 23064 .17 Remington 7-1/2 20 25 8 $6.16 $154.00
U22HRN 23004 .22 Hornet 6-1/2 50 10 5 8.37 83.70
U2208 22468 .220 Swift 9-1/2 20 25 15 6.83 170.75
U222R 23009 .222 Remington 7-1/2 20 25 9 4.03 100.75
U223 23085 .223 Remington (5.56mm) 7-1/2 20 25 9 3.31 82.75
u22250 23280 .22-250 Remington 9-1/2 20 25 15 5.66 141.50
UMM 23087 eémm Remington 9-1/2 20 25 16 5.66 141.50
U243 23015 .243 Win. 9-1/2 20 25 15 5.66 141.50
U2506 22998 .25-06 Remington 9-1/2 20 25 18 6.16 154.00
U250 23022§ .250 Savage 9-1/2 20 25 14 6.16 154.00
U270 23027 .270 Win. 9-1/2 20 25 18 5.88 147.00
U280 23028 .280 Remington 9-1/2 20 25 18 5.88 147.00
U7MMo8 23091 7mm-08 Remington 9-1/2 20 25 15 5.88 147.00
U7MMBR 23092§ 7mm BR Remington 7-1/2 20 25 14 8.34 208.50
U7MMAG 23082 7mm Remington Mag. 9-1/2M 20 25 20 7.53 188.25
U30CAR 23088 .30 Carbine 6-1/2 50 10 7 8.47 84.70
U3030 23031 .30-30 Win. 9-1/2 20 25 17 5.21 130.25
U3006 23035 .30-06 Sprngfid 9-1/2 20 25 18 5.88 147.00
usoow 23264 .300 Win. Mag. 9-1/2M 20 25 20 7.53 188.25
u3oows 22474 .300 Wby. Mag. 9-1/2M 20 25 20 8.34 208.50
U76239 23063 7.62 x 39mm 7-1/2 20 25 12 6.22 155.50 ~
U308 23047 .308 Win. 9-1/2 20 25 15 5.66 141.50 Q
URBR 24011 Universal Remington Bench Rest 7-1/2 20 25 14 7.77 194.25
UBMMAG 23072 8mm Remington Mag. 9-1/2M 20 25 20 9.04 226.00
U338 23278 .338 Win. Mag. 9-1/2M 20 25 20 8.77 219.25
U416MG 22480 .416 Remington Mag. 9-1/2M 20 25 20 9.61 240.25
U4570 23068 45-70 Government 9-1/2 20 25 15 5.79 144.75
| CENTERFIRE PISTOL/REVOLVER UNPRIMED CASES ]
ua21 23013 .221 Remington “Fireball” 7-1/2 20 25 8 4.31 107.75
u357B 22502 .357 Mag. (Brass) 5-1/2 50 10 7 5.97 59.70
U357MX 23094 .357 Remington Maximum 7-1/2 20 25 8 3.16 79.00
UsMLUG 22504 9mm Luger Auto Pistol 1-1/2 50 10 5 5.51 55.10
U380 22506 .380 Automatic Pistol 1-1/2 50 10 5 5.85 58.50
u3ssSur 22508 .38 Super Auto Colt (Nickel) 1-1/2 50 10 6 6.22 62.20
u3sspPB 22510 .38 Special (Brass) 1-1/2 50 10 6 5.51 55.10
UN10MM 22466 10mm Auto (Nickel) 2-1/2 50 10 7 7.12 71.20
U40SwW 22464 A0 S&W 5-1/2 50 10 9 712 71.20
U41MAG 22514 .41 Remington Mag. 2-1/2 50 10 9 8.02 80.20
U44MAG 22516 44 Remington Mag. 2-1/2 50 10 10 8.02 80.20
U44SW 23236 .44 S&W Special 2-1/2 50 10 8 8.47 84.70
U45CLT 23244 .45 Colt 2-1/2 50 10 9 8.02 80.20
U45AP 22526 .45 Automatic 2-1/2 50 10 8 6.95 69.50 ~,
U45AR 23242 .45 Auto Rim 2-1/2 50 10 8 9.78 97.80 4 ,
§Subject to stock on hand. :
All shaded items are new for 1997. Page 36
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1997 Remington Accessories Price List I
REMINGTON® SECURITY 2 PROTECTION SYSTEMS ; §
| PREMIER™ SERIES ]
Approx. 1-5 6-11 12 or More i n
Description Weight (Ibs.) Unit Pricing Unit Pricing Unit Pricing P I‘
Premier™ P-50 1370 $2,381.00 $2,177.00 $1,905.00 ['i
Premier™ P-40 1090 2141.00 1938.00 1713.00 ““ x
Premier™ P-25 880 1718.00 1572.00 1375.00 ' i
l@ SSIC™ SERIES JJ a
Classic™ C-45 800 1,745.00 1,595.00 1,396.00 Bl
Classic™ C-35 670 1509.00 1379.00 1207.00 i
Classic™ C-25 580 1135.00 1038.00 908.00 I]
Classic™ C-15 420 918.00 839.00 734.00 ;1 f
[ TROPHY sERIES ]
. Trophy T-25 485 1,050.00 955.00 836.00 f
‘ Trophy T-15 . 360 ~ 849.00 776.00 . 678.00
Trophy T-_‘lO 310 715.00 635.00 550.00 '
| SPORTSMAN™ SERIES |
Sportsman™ S-25 485 954.00 872.00 763.00
Sportsman™ S-15 360 779.00 712.00 623.00
Sportsman™ S-10 310 630.00 576.00 504.00
I( WALL CABINETS i
Order Unit Qty. per Case MSP Each
¢ Pistol Wall Cabinet Order # 591000000 : Each 1 - : 49.99
: Long Gun Wali Cabinet Qrder # 591010000 Each 1 - 86.00 | .
| oPTIONS J :
Description Wholesale
Fireliner, double-wall with fire door and door seal (Classic™, Trophy, and Sportsman™ Series Option) $139.00 ;'
Fireliner, triple-wall with fire door and door seal (Sportsman™, Trophy, Classic™ Series Option) 190.00 '
Fireliner, tripte-wall with fire door and door seal (Premier™ Series Option) 125.00 ‘ 5
Fireliner, guad-wall in S-15, 8-25, C-15, C-25, P-40 or P-50 (not available in S-10 and Trophy) 277.00 j N
Fireliner, quad-wall in C-35 or C-45 320.00 o
Fireliner, quad-wall in P-25 192.00
Interior Lighting (with dupiex electrical outiet installed) 185.00 ;
Duplex Electrical Outiet 61.00 '
Display Bolt Retractor with Gold-Piated Dial (not available on Sportsman) 45.00
Upholstered Side Walls 98.00
Limited Edition Art Emblem - Wood Duck (not available on C-15, T-10, T-15, and Sporisman) Order # 592030000 50.00
Limited Edition Art Emblem - Bear {not available on C-15, T-10, T-15, and Sporisman) Order # 592020000 - 50,00
Limited Edition Art Emblem - Deer and Turkey {(not available on C-15, T-10, T-15, and Sportsman) Order # 592010000 50.00 .
Limited Edition Art Emblem - Goose (not available on C-15, T-10, T-15, and Sportsman) Order # 592000000 50.00 )
Key Locking Dial (Sportsman™ or Trophy or Classic™, or Trophy Series) Free ‘ :
Electronic Lock (installed on new safe only) 98.00 ;
Velour Interior with sidewalls (Premier™ Only) 169.00
Carpeted Door Panel (Sportsman™ or Trophy or Classic™ Series) 51.00
Cold Option (Premier™ handle on Classic™ Series) 71.00 '
| ACCESSORIES ] !
Door-Mounted Pistol Rack 41.00 g
@ Goldenrod Dehumidifier 37.00 |
Safe-Anchoring Kit 17.00
Shelf Pistol Rack—4 gun 24.00
Shelf Pistol Rack—8 gun 33.00
Carpeted Pallet Cover—silver carpet only—Specify safe size: 10, 15, 25, 35 (also fits 40 and 45), 50 53.00
Brass Lamp . 30.00

Page 37
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1997 Remington Accessories Price List

REMINGTON SECURITY PROTECTION SYSTEMS FREIGHT RATES (per Hundred Pounds)

| Effective: December 1, 1996 through November 30, 1997.
Note: Rates are subject to fuel or other surcharges that may be imposed because of unusual economic conditions, and da not cover

in-home delivery service or lift gate service.

less than 501 to 1,000 to 2,000 to 5,000 to over
State 500 Ibs. 999 Ibs. 1,999 Ibs. 4,999 \bs, 9,999 Ibs. 10,000 Ibs.
Alabama $33.94 $26.12 $22.31 $18.80 $10.89 $9.59
Arizona 20.03 15.02 12.75 10.55 8.28 6.82
Arkansas 29.68 23.86 20.35 17.39 10.54 9.17
California 18.95 14.96 12.95 10.73 6.69 5.64
Colorado 22.31 17.46 14.30 11.86 6.45 5.36
Cannecticut 35.37 28.28 24.04 20.31 11.95 11.69
Delaware 34.49 28.62 24.34 20.15 12.86 11.86
D.C. 35.11 27.82 23.66 19.94 12.56 11.66
Florida 39.63 29.24 24.83 19.74 14.59 13.50
Georgia 32.38 26.49 22.37 20.14 11.22 10.54
Idaho 17.70 13.76 11.85 9.77 6.05 4.97
Minois 27.56 2157 18.47 15.60 9.27 8.05
Indiana 29.07 22.29 19.01 16.40 9.51 8.51
lowa 25.86 20.72 17.65 15.05 8.91 7.63
Kansas 24.00 19.31 16.88 14.10 8.52 7.31
Kentucky 30.19 24.40 20.86 17.33 9.56 8.96
Louisiana 31.02 2413 20.41 16.98 10.87 10.03
Maine 40.42 32.30 27.44 23.14 14.27 13.63
Maryland 35.89 2817 24.21 19.98 12.33 11.96
Massachusetts 36.97 28.77 24.44 20.72 12.68 12.16
Michigan 25.82 21.59 18.62 14.97 9.61 9.22
Minnesota 25.95 19.70 17.96 15.22 9.20 7.50
Mississippi 30.14 25.47 21.38 18.58 10.82 9.58
Missouri 25.87 20.88 17.76 15.22 9.37 8.01
Montana 21.82 17.53 14.61 12.11 7.18 6.34
Nebraska 21.55 17.38 14.85 12.77 8.25 7.18
Nevada 16.49 12.59 11.39 9.46 6.58 5.55
New Hampshire 39.00 30.86 25.96 21.71 13.26 12.74
New Jersey 36.76 28.62 24.33 20.78 12.64 11.69
New Mexico 19.71 15.68 13.56 11.18 6.29 5.72
New York 38.04 30.55 26.02 22.24 12.81 11.80
North Carolina 32.10 26.56 22.68 19.98 11.39 11.16
North Dakota 25.92 20.84 17.77 15.21 12.51 10.94
Ohio 30.18 24.25 20.68 17.68 10.48 9.03
Oklahoma 25.61 20.59 17.58 16.46 8.25 7.02
Oregon 20.17 15.69 13.55 11.20 6.60 5.55
Pennsylvania 30.54 23.09 19.75 16.88 11.78 11.00
Rhode Istand 37.29 30.14 25.61 21.45 12.73 12.24
South Carolina 33.13 26.88 24.00 19.35 12.11 11.70
South Dakota 24.09 18.27 16.39 14.04 11.56 9.93
Tennessee 34.13 2421 20.59 17.58 10.43 9.00
Texas 23.99 19.25 16.51 14.30 8.99 7.68
Vermont 38.44 30.86 26.22 22.10 13.68 12.40
Virginia 37.11 26.18 22.33 18.74 12.09 10.92
Washington 20.59 16.29 14.02 11.55 6.14 5.55
West Virginia 32.54 26.29 22.08 18.76 11.14 9.76
Wisconsin 27.69 22.02 18.80 16.05 9.80 8.57
Wyoming 21.56 15.68 13.48 11.08 9.05 7.18

Remington reserves the right to determine carrier selection.
All shaded items are new for 1997. Page 38
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1997 Remington Accessories Price List

[ Remington® Freight program
Quick-Step Nationwide Safe Movers

Note: These rates are for sample purposes only. To receive a confirmed rate quote with an assigned
quote number, call our National Customer Service Center at: (800) 910-7233.

Services Available by Quick-Step

A) Factory to Inside Delivery

Ground level, residential or business locations, de-palletize and placed per Customer’s instructions.
B) Factory to Garage Delivery

Includes transportation from the factory (lift gate* service with the safe being placed in your garage).
C) Factory to Curb Delivery

Includes transportation from the factory (lift gate* service to your curb only).

*Based on availability of lift gate service to your city.

0 Accessorial Services

= Drill and Bolt-Down $30.00 Elevator Charge $20.00 K
| Dunnage Removal 10.00 Prepaid Terms Available COD Fee 25.00 e

i Zip Code Surcharge of $50.00 applies only to the following zip codes:

| San Francisco, CA 941, 946
! Los Angeles, CA 600, 901, 903

| Chicago, IL 60601, 602, 603, 604, 605, 606,6 10, 611
* New York, NY 100,102,103,104,111,112,113,114,115,116,117,118

Call for quotations on the following services: Stair Carry/Stair Climbing, Expedited Service or Site Survey.

How to Order Delivery Service

1) Call Quick-Step to confirm your quotation and service needs: 1-800-910-7233 or 909-272-0227.

2) All orders are COD (Collect Upon Delivery) unless prepaid in advance. COD orders must be cash, money
order or certified check made payable to Quick-Step.

3) For deliveries from point of sale to final destination, call 1-800-910-7233 for quotation.

Mail Prepaid Orders to:
Quick-Step
P.O. Box 675
Mira Loma, CA 91752
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1997 Remington Accessories Price List

KNIVES and ACCESSORIES (Orders for less than case quantilies are subject to a 5% handling charge)

“i?OLLECTIBLES vj 6

Index Order UPC Quantity | Mfrs. Selling Price
Number | Inventory Quantity Description Number per Case | Per Case| Each
18784 . Lumberjack Bullet Knife R4468 47700187846 6 $239.70 $39.95
18166 Lumberjack Bullet Knife Poster 47700181660 9.95
18783 Remington Racing™ Trapper 47700187839 [ 239.70 39.95

LEOLDING KNIVES — DELRIN® STAG HANDLES ”
18564 Upland 47700185644 6 101.70 16.95
18565 Waterfowl 47700185651 6 115.50 19.25
18566 Big Game 47700185668 6 185.70 30.95
18567 Gentleman’s 47700185675 6 89.70 14.95
18543 Whittler 47700185439 6 107.70 17.95
18541 Trapper 47700185415 8 113.70 18.95
18836 3 Blade Stockman 47700188362 6 107.70 17.95
18535 2 Blade Pen 47700185354 6 86.70 14.45
18537 Tuxedo Knife 47700185378 6 86.70 14.45

H FOLDING KNIVES — MULTI-COLOR WOOD HANDLES }|
18838 2 Blade Congress 47700188386 6 107.70 17.95
18837 3 Blade Stockman 47700188379 6 131.70 21.95
18839 4 Blade Congress 47700188393 6 137.70 22.95
18572 Gentleman’s 47700185729 6 107.70 17.95
18573 Peanut 47700185736 6 77.70 12.85 "\
18544 Whittier 47700185446 6 137.70 22.95 ",,)’
18542 Trapper 47700185422 6 143.70 23.95

H GRIZZLY™ SERIES l]
18664 Grizzly (Serrated Clip) 47700186641 — — 21.95
18670 Grizzly (Serrated Clip) (Clam Pack) 47700186702 — — 21.95
18663 Grizzly (Clip) 47700186634 — — 21.95
18671 Grizzly (Clip) (Clam Pack) 47700186719 — — 21.95
18661 Grizzly (Serrated Clip and Saw) 47700186610 — — 30.95
18672 Grizzly (Serrated Clip and Saw) (Clam Pack) 47700186726 — — 30.95
18662 Grizzly (Clip and Saw) 47700186627 — — 30.95
18673 Grizzly (Clip and Saw) (Clam Pack) 47700186733 — — 30.95
18676 Grizzly Gut Hook 47700186764 — —_ 21.95
18680 Grizzly Gut Hook (Clam Pack) 47700186801 — — 21.95
18681 " Grizzly Knife Display 47700186818 - 62.50 62.50

[ 9500™ SERIES — CARBON BLADES (Sawcut Delrin®) ]
18545 9501 Stockman 47700185453 6 98.70 16.45
18546 9502 Mini-Stockman 47700185460 6 86.70 14.45
18547 9503 Trapper 47700185477 6 86.70 14.45
18548 9504 Jack Knife 47700185484 6 80.70 13.45
18841 9505 Barlow 47700185415 6 77.70 12.95
18842 9506 Skinner 47700188423 8 83.70 13.95
18844 9507 Waterfow! 47700188447 6 115.50 19.25
18845 9508 Upland 47700188454 6 101.70 16.95
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1997 Remington Accessories Price List

KNIVES and ACCESSORIE S (Cont'd.) (Orders for less than case quantities are subject to a 5% handling charge)

|

a |GIFTLINE
“ Index Order uPC Quantity | Mfrs. Selling Price
’ Number | Inventory Quantity Description Number Per Case | Per Case|{ Each
18835 2 Blade Pen (Pearl) 47700188355 — — $49.95
18840 2 Blade Congress (Pearl) 47700188409 — - 49.95
18533 Maney Clip (Stainless) 47700185330 6 107.70 17.95
18534 Money Clip (Malachite/Pearl) 47700185347 — — 49.95
18536 Tuxedo Knife (Pearl) 47700185361 —_ — 51.95
18520 Letter Opener (Malachite/Pearl) 47700185200 — —_ 54.95
| GENUINE sTAG KNIVES ]
18693 4" Genuine Stag Barlow 47700186931 —_ —_ 39.99
18692 4" Genuine Stag Trapper 47700186924 - —_ 49.99 .
18694 4" Genuine Stag Lockback 47700186948 - - 59.99 1
[ Fixep BLADE knivES ]
18560 Sportsman™ Clip - Black Handle 47700185606 —_ —_ 14.95 :'
18562 Sportsman™ Clip - Orange Handle 47700185620 - — 14.95 1 '
18561 Sportsman™ Drop Point - Black Handle 47700185613 — — 14.95 ,! |
18657 Sportsman™ Clip - Black (Clam Pack) 47700186573 — — 14.95 } "
18658 Sportsman™ Clip - Orange (Clam Pack) 47700186580 - — 14.95 "?
18659 Sportsman™ Drop Paint - Black (Ciam Pack) 47700186597 — — 14.95 i
. 18677 Sportsman™ Gut Hook (Clam Pack) 47700186771 — — 14.95 i
. 18679 Sportsman™ Gut Hook (Box) 47700186795 — — 14.95 _
[. 18690 ATS 34 Clip 47700186900 - - 49.99
! 18691 ATS 34 Drop Point 47700186917 — - 49.99
18650 Bird and Trout 47700186504 - —_ 13.45 s
18649 Bird and Trout (Clam Pack) 47700186498 — - 13.45
18665 Boot Knife 47700186658 — — 20.95
18682 Game Shears 47700186825 6 67.50 1125
18678 Boot Knife (Clam Pack) 47700186788 —_ —_ 20.95
| H STREN® FILLET KNIVES I
18654 6" Fillet (Clam Pack) 47700186542 —_ —_ 9.95
18655 7-1/2° Fillet (Clam Pack) 47700186559 — —_ 10.95
18656 9" Fillet (Clam Pack) 47700186566 — — 11.95
18647 Folding Fillet (Clam Pack) 47700186474 — — 14.95
18648 Folding Fillet (Box) 47700186481 - _ 14.95
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1997 Remington Accessories Price List

BLA CK P 0 WDE R PR ODU C TS (Orders for less than case quantities are subject to a 5% handling charge)

[ sHooTING accEssoRiES &
index Order ﬁ upPC Quantity | Mirs. Selling Price 5
Number | Inventory Quantity Description Number Per Case | Per Case| Each
19200 BLACK POWDER STARTER KIT (Contents include:1 Capmaster™, 47700192000 6 $131.70 $21.95

1 Brass Powder Measure, 1 Brass Bail Puller, 1 Wooden Bullet Starter,

50 Pre-iubed Shooting Patches for .45 to .54 cal., and 1 Camouflaged Belt Bag.)
19244 “Flow-View” Powder Flask w/Measure 47700192444 12 299.40 24.95
19234 Powder Flask with 30 & 90 Grain Spouts 47700192345 12 141.00 11.75
19201 Brass Powder Measure 47700192017 6 59.70 9.95
19202 Ball Starter w/Brass Tips 47700192024 6 16.14 2.69
19238 Stainless Steel Nipple — 1/4-28 Thread 47700192383 12 30.00 2.50
19203 Capmaster™ In-Line Capper 47700192031 12 33.00 2.75
19204 Capguards™ 47700192048 12 14.40 1.20
19243 “3-in-1" Shooter’s Tool 47700192437 12 47.40 3.95
19235 Nipple Wrench 47700192352 12 45.00 3.75
19205 Nipple Pick w/ Case 47700192055 12 27.00 2.25
19206 Brass Ball Pulier 47700192062 12 13.20 1.10
19208 Possibies Bag - Advantage® Camo 47700192086 6 107.70 17.95

“ CYCLONE™ QUICK STARTER SYSTEM J
19209 Cyclone™ Quick Starter .50 CAL. 477001982093 6 50.94 8.49
19252 Cyclane™ Quick Starter .54 CAL. 47700192529 6 50.94 8.49
19210 Cyclone™ Shells - .50 CAL. 3/Pk. 47700192109 6 19.74 3.29
19211 Cyclone™ Shells - .54 CAL. 3/Pk. 477001921186 6 19.74 3.29
19212 Cyclone™ Replacement Retainers 100/Pk. 47700192123 12 9.00 0.75
19213 Cycione™ Belt Bag - Advantage® Camo 47700192130 6 83.70 13.95

ﬂ WONDER LUBE®, WONDER WADS™, & SHOOTING PATCHES |
18379 Wonder Lube® 4 Oz. 47700183794 12 39.48 3.29
19242 Wonder Cloth 47700192420 12 35.40 2.95
19241 Wonder Wads™, Pre-Lubed .44/.45 CAL., 47700192413 12 47.88 3.99
19214 Wonder Wads™, Pre-Lubed .50 CAL., 50/Pk. 47700192147 12 47.88 3.99
19215 Wonder Wads™, Pre-Lubed .54 CAL., 50/Pk. 47700192154 12 47.88 3.99
19216 Pre-Lubed Shooting Patches .010 Thick, .45 to 47700192161 12 32.28 2.69
19217 Pre-Lubed Shooting Paiches .015 Thick, .45 to 47700192178 12 32.28 2.69
19218 Shooting Patches .010 Thick, .45 to .54 CAL., 1 47700192185 12 19.08 1.59
19219 Shooting Patches .015 Thick, .45 to .54 CAL., 1 47700192192 12 19.08 1.59

Wl
28
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1997 Remington Accessories Price List

BLACK PO WDER PRODUCTS (Cont'd.) (Orders for less than case quantities are subject to a 5% handling charge)

)

| FIREARM cARE
Index Order uPC Quantity | Mfrs. Selling Price
Number | Inventory Quantity Description Number Per Case | Per Case | Each
19253 Black Powder Cleaning Kit - .50 CAL. 47700192536 6 $107.70 $17.95 :
19248 Black Powder Cleaning Kit - .54 CAL. 47700192482 6 107.70 17.95 \
19250 Cleaning Rod Accessory Kit - .50 CAL. 47700192505 12 59.40 4.95 f
19251 Cleaning Rod Accessory Kit - .54 CAL. 47700192512 12 59.40 4.95 ‘
19221 Brass Cleaning Jag/Ramrod Tip .45 CAL. 47700192215 12 12.00 1.00 ‘
19222 Brass Cieaning Jag/Ramrod Tip .50 CAL. 47700192222 12 12.00 1.00
19223 Brass Cleaning Jag/Ramrod Tip .54 CAL. 47700192239 12 12.00 1.00
19224 Black Powder Bronze Brush .45 CAL. 47700192246 12 14.40 1.20
19225 Black Powder Bronze Brush .50 CAL. 47700192253 12 14.40 1.20
19226 Black Powder Bronze Brush .54 CAL. 47700192260 12 14.40 1.20
19227 Black Powder Bore Swab .45 CAL. 47700192277 12 15.00 1.25
19228 Black Powder Bore Swab .50 CAL. 47700192284 12 15.00 1.25
19229 Black Powder Bore Swab .54 CAL. 47700192291 12 15.00 1.25
19236 Black Powder Breech Brush 47700192369 12 30.00 2.50
19237 Patch Worm 47700192376 12 27.00 2.25
19245 “Quick-Look” Bore Reflector .44/.45 CAL 47700192451 12 23.40 1.95
19246 “Quick-Look” Bore Reflector .50 CAL. 47700192468 12 23.40 1.95
19247 “Quick-Look” Bore Reflector .54 CAL. 47700192475 12 23.40 1.95
19230 Black Powder Cleaning Patches 100/Pk. 47700192307 12 27.00 2.25 .
19231 Black Powder Cleaning Patches 250/Pk. 47700192314 12 59.40 4.95 "
19232 Pre-Lubed Cleaning Patches 50/Pk. 47700192321 12 35.40 2.95
18399 All-Natural Bore Cleaner 8 Oz. 47700183992 6 17.70 2.895
19233 Black-Out™ Cleaning System 47700192338 12 35.88 2.99
(
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1997 Remington Accessories Price List

BLACK POWDER COMPONENTS

lLPEHCUSSION CAPS (PACKED 100 PER TIN, 1 TIN PER CARD, 5000 PER CASE)

Mfrs. Selling Price ‘,

Index/EDI Order RAMAC Qty. | Boxes Avg
Number Inventory | Quantity Number Description /Box | /Case | Wt/Case | Per 1000 | Per Case
X22617 22617 #10 100 50 4 $22.50 $112.50
X22619 22619 #11 100 50 4 22.50 112.50
LPREMIER® GOLDEN™ | EAD ROUND BALLS (PACKED 50 OR 100 PER BOX) 1‘
PB310 24105 .32 Caliber {.310 Dia.) 100 10 7 3.96 39.60
PB350 24106 .36 Caliber (.350 Dia.) 100 10 10 3.96 39.60
PB375 24107 .36 Caliber (.375 Dia.) 100 10 13 3.98 39.80
PB440 24109 .45 Caliber (.440 Dia.) 100 i0 21 4.71 47.10
PB451 24108 .44 Caliber (.451 Dia.) 100 10 19 5.39 §3.90
PB490 24110 .50 Caliber {.490 Dia.) 100 10 27 5.88 58.80
PB530 24111 .54 Caliber (.530 Dia.) 100 10 34 6.72 67.20
PB570 24112 .58 Caliber (.570 Dia.) 50 10 21 4.13 41.30
[PREMIEF:‘® GOLDEN™ LEAD ROUND BALLS (PACKED 25 PER BLISTER CARD, 500 PER CASE) 1!
PB440C 24123 .45 Caliber (.440 Dia.} 25 20 11 1.48 29.60
PB451C 24122 .44 Caliber (.451 Dia.) 25 20 10 1.55 31.00
PB490C 24124 .50 Caliber (.490 Dia.) 25 20 14 1.68 33.80
PB530C 24125 .54 Caliber (.530 Dia.) 25 20 17 1.88 37.60
{ GAMEMASTER™ PRE-LUBED BULLETS (PACKED 15 OR 20 PER BOX) ”
GB451 24260 .45 Caliber, 285-Gr. Hollow Base Hollow Point 20 20 15 4.78 95.60
GB501 24262 .50 Caliber, 365-Gr. Hollow Base Hollow Point 20 20 24 5.22 104.40
GB502 24263 .50 Caliber, 385-Gr. Hollow Base Solid Point 20 20 24 5.36 107.20
GB541 24264 .54 Caliber, 400-Gr. Hollow Base Hollow Point 20 20 25 5.70 114.00
GB581 24265 .58 Caliber, 535-Gr. Hollow Base Hollow Point 15 20 34 6.08 121.60
|LGAMEMASTER”" PRE-LUBED BULLETS (PACKED 12 PER BLISTER CARD, 240 PER CASE) ”
GB501C 24280 .50 Caliber, 365-Gr. Hollow Base Hollow Point 12 20 14 3.65 73.00
GB502C 24281 .50 Caliber, 385-Gr. Hollow Base Solid Point 12 20 13 3.76 75.20
GB541C 24282 .54 Caliber, 400-Gr. Hollow Base Hollow Point 12 20 15 3.99 79.80
lLPREMIER@ COPPER SOLID™ BULLETS W/SABOTS (PACKED 2-4 PACKS PER CARD, 160 PER CASE) ](
SBC502858C 24196 .50 Caliber Sabot w/.45 Cal 289-Gr. 8 20 7 6.31 126.20
Copper Solid™ HP Bullet
[LCORE—LOKT" HUNTING BULLETS WITH SABOTS (PACKED 20 PER BOX, 400 PER CASE) ﬂ
SB45165 24142 .45 Caliber Sabot w/.357 Cal 165-Gr. Core-Lokt® JHP 20 20 12 4.89 97.80
SB50275 24143 .50 Caliber Sabot w/.44 Cal 275-Gr. Core-Lokt® JHP 20 20 20 5.32 106.40
SB50303 24144 .50 Caliber Sabot w/.44 Cal 303-Gr. Core-Lokt® JHP 20 20 20 6.10 122.00
SB54303 24145 .54 Caliber Sabot w/.44 Cal 303-Gr. Core-Lokt® JHP 20 20 20 7.16 143.20
[conE-LOKT@ HUNTING BULLETS WITH SABOTS (PACKED 2-5 PACKS PER BLISTER CARD, 200 PER CASE) i
SB45165C 24192 .45 Caliber Sabot w/.357 Cal 165-Gr. Core-Lokt® JHP 10 20 7 3.06 61.20
SB50275C 24193 .50 Caliber Sabot w/.44 Cal 275-Gr. Core-Lokt® JHP 10 20 e] 3.34 66.80
SB50303C 24194 .50 Caliber Sabot w/.44 Cal 303-Gr. Core-Lokt® JHP 10 20 10 3.80 76.00
SB54303C 24195 .54 Caliber Sabot w/.44 Cal 303-Gr. Core-Lokt® JHP 10 20 10 4.48 89.60 '

Special Component Primer Note: Due to charges assessed by small package carriers, ordars for less than 15 cases of Component
Primers and/or Percussion Caps will be subject to a $6.00 shipping surcharge per case.

All shaded items are new for 1997. Page 44

CONFIDENTIAL-SUBJECT TO PROTECTIVE ORDER
KINZER V. REMINGTON

R 2199954



1997 Remington Accessories Price List

GUN CARE PRODUCTS (Orders for less than case quantities are subject to a 5% handling charge)
@ [ SPORTSMAN™ CLEANING KITS H

Index Order upPC Quantity | Mfrs. Selling Price
Number | Inventory Quantity ) Description Number Per Case | Per Case| Each
19000 Universal 47700190006 6 $47.70 $7.95
19001 Pistol 47700190013 ] 47.70 7.95
19002 Rifle 47700190020 6 47.70 7.95
19003 Shotgun 47700190037 6 47.70 7.95
| cLEANING RODS ”
18004 Pistol 47700190044 6 20.70 3.45
19005 Rifle 47700190051 6 23.70 3.95
190086 Shotgun 47700190068 6 26.70 4.45
| MISCELLANEOUS ROD ACCESSORIES ”
18007 Aluminum Patch Puller - Pistol/Rifle 47700190075 12 10.20 0.85
19008 Aluminum Patch Puller - Shotgun 47700190082 12 11.40 0.95
19009 Aluminum Shotgun Accessory Adaptor 47700190099 12 11.40 0.95
[ BRONZE BORE BRUSHES ]
19011 Pistol .22 CAL. 47700190112 12 10.80 0.90 :
19014 Pisto! .357/.38/9mm 47700180143 12 10.80 0.90 ;
19015 Pistol .41/10mm/40 S&W 47700190150 12 10.80 0.90
19016 Pistol .44/.45 CAL. 47700190167 12 10.80 0.90
- 19017 Rifle .22 CAL. 47700180174 12 10.80 0.90
0 19018 Rifle .243 CAL. 47700190181 12 10.80 0.90
L 19019 Rifle .270/7mm 47700190198 12 10.80 0.90
19020 Rifle .30/7.62mm 47700190204 12 10.80 0.90
19021 Rifle .35/9mm 47700190211 12 10.80 0.90
19023 Rifle .44/.45 CAL. 47700190235 12 10.80 0.0
19024 Shotgun .410 GA. 47700190242 12 12.00 1.00
19025 Shotgun 28 GA. 47700190259 12 12.00 1.00
19026 Shotgun 20 GA. 47700190266 12 12.00 1.00
19027 Shotgun 16 GA. 47700190273 12 12.00 1.00
19028 Shotgun 12 GA. 47700190280 12 12.00 1.00
19029 Shotgun 10 GA. 47700190297 12 12.00 1.00
ﬂ BORE SWABS B
19030 Rifle/Pistol .22/.270 CAL. 47700190303 12 10.80 0.90
19031 Rifle/Pistol .30/.38/9mm 47700190310 12 10.80 0.90
19032 Rifie/Pistol .40/.45 CAL. 47700190327 12 10.80 0.90
18033 Shotgun .410 GA. 47700190334 12 12.60 1.05 ;
19034 Shotgun 20/28 GA. 47700190341 12 12.60 1.05 ‘
19035 Shotgun 10/12/16 GA. 47700190358 12 12.60 1.0 i
t
|
|
l
I
|
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1997 Remington Accessories Price List

GUN CARE PRODUCTS (contd.,)
[ uriLiTy BRUSHES | ‘

Index F Order upPC Quantity | Mfrs. Selling Price
Number | Inventory Quantity Description Number Per Case | Per Case | Each
19036 Nylon 47700190365 12 $18.00 $1.50
19037 Bronze 47700180372 12 18.00 1.50
[ cLEANING PATCHES |
19038 Cotton .17-.22 CAL. 100/Pk. 47700190389 12 8.40 0.70
19039 Cotton .22-.270 CAL. 100/Pk. 47700190396 12 14.40 1.20
19040 Coftton .270-.35 CAL. 100/Pk. 47700190402 12 19.20 1.60
19041 Cotton .38-.45/.410-20 GA. 100/Pk. 47700190419 12 22.80 1.90
19042 Cotton 16-12 GA. 100/Pk. 47700190426 12 37.20 3.10
19043 Cotton “G.1." .270-.38 CAL. 100/Pk. 47700190433 12 21.00 1.75
19044 Cotton “G.1.” .40-.45/.410-20 GA. 100/Pk. 47700190440 12 27.00 2.25
19045 Cotton “G.L.” 16-12 GA. 100/Pk. 47700190457 12 35.40 2.95
| LUBRICANTS AND CLEANERS (Orders Must Be in Case Quantities Only) ﬂ
18386 NITRO CLP 6 oz. pump spray 47700183862 6 29.76 4.96
18380 WonderLube™ 6 oz. can 47700183800 6 6.54 1.08
18381 WonderLube™ 9 oz. can 47700183817 6 7.98 1.33
18382 WaonderLube™ 12 oz. can 47700183824 6 9.42 1.57
18394 Brite Bore™ 6 oz. can 47700183947 6 18.54 3.09
26617 Rem™ Qil 1 oz. bottle 47700266176 12 11.40 0.95 .
18393 Rem™ Qil 4 oz. can 47700183930 6 13.74 2.29 e
24027 Rem™ Qil 10 oz. can 47700240275 12 41.88 3.49
18396 Rem DriLube™ 4 oz. can . 47700183961 6 17.10 2.85
18397 Bore Cleaner 4 oz. bottie 47700183978 6 27.30 4.55
18395 Rem™ Action Cleaner 10.5 oz. can 47700183954 6 19.14 3.19
| GUN CARE PRODUCTS — DISPLAY RACKS Jl
18512 SMALL - CHEMICALS ONLY (Two cases each 6 oz. 47700185125 - — 219.95
NITRO CLP, DriLube™, Rem™ Action Cleaner)
(One case each 1 oz. Rem™ Oil, 10 oz. Rem™ Qil, 4 oz. Bare Cleaner)
18514 LARGE - CHEMICALS ONLY (Two cases each Brite Bore™, 47700185149 - —_ 319.85
1 0z. Rem™ Qil, 4 oz. Aem™ Qil, DriLube™, 6 oz. NITRO CLP,
4 0z, Bore Cleaner, Rem™ Action Cleaner) (One case 10 0z. Rem™ Oil)
MISCELLANEOUS ACCESSORIES (Orders must be in case quantities only)
18499 Safety Lock 477001849993 10 69.50 6.95
18629 Rib Mount - 870™, 1100™, 11-87™ 47700186290 —_ — 39.95
18491 Trigger Block 47700184913 12 83.40 6.95
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1997 Remington Accessories Price List

GUN PARTS (Orders for less than case quantities are subject to a 5% handling charge.)

” ['

Index Order upC Quantity | Mfrs. Selling Price |

Number | Inventory Quantity Rem™ Choke Description Number Per Case | Per Case | Each !

26451 12-Ga. Full - Lead or Steel 47700264516 6 $103.50 $17.25

26391 12-Ga. Full - Lead Only 47700263915 6 60.00 10.00 '

26393 12-Ga. Modified 47700263939 6 60.00 10.00

26395 12-Ga. Improved Cylinder 47700263953 6 60.00 10.00

26397 12-Ga. Skeet 47700263977 6 60.00 10.00

26399 12-Ga. Improved Skeet 47700263991 6 60.00 10.00

26401 12-Ga. Trap Full 47700264011 6 97.20 16.20

26403 12-Ga. Trap Extra Full 47700264035 6 97.20 16.20

26450 12-Ga. Turkey Super Full 47700264509 6 100.50 16.75

26452 12-Ga. Turkey Extra Full 47700264523 6 97.20 16.20

26453 12-Ga. Rifled 47700264530 6 124.50 20.75

18580 12-Ga. Extended Rifled 47700185804 6 183.00 30.50

26461 20-Ga. Full - 47700264615 6 60.00 10.00 )

26463 20-Ga. Modified 47700264639 6 60.00 10.00 i'

26465 20-Ga. Improved Cylinder 47700264653 6 60.00 10.00 !

26467 20-Ga. Skeet 47700264677 [ 60.00 10.00 '

18631 12-Ga. Wrench 47700186313 6 27.54 4.59 (

18632 20-Ga. Wrench 47700186320 6. 27.54 4.59
“ MAGAZINE CLIPS — (Detachable Box Magazine) |

MODEL 7'00“‘ BDL — BlLUED - Fine Lline Engraved

18598 6mm, .243, 7mm-08, .308 47700185989 6 207.00 3450

18599 .25-086, .270, .280, .30-06 47700185996 207.00 34.50

18600 7mm Rem™ Mag., .300 Win. Mag., .338 Win. 47700186009 207.00 34.50

MODEL 700™ BDL — BLUED ‘

18589 6mm, .243, 7mm-08, .308 47700185897 6 155.70 25.95 ‘

18590 .25-06, .270, .280, .30-06 47700185903 [¢] 165.70 25.95 ‘

18591 7mm Rem™ Mag., .300 Win. Mag., .338 Win. Mag. 47700185910 6 155.70 25.95 ‘

MODEL 700™ BDL — STAINLESS

18592 6mm, .243, 7mm-08, .308 47700185927 4] 155.70 25.95

18593 .25-06, .270, .280, .30-06 47700185934 6 155.70 25.95

18594 7mm Rem™ Mag., .300 Win. Mag., .300 Wby. Mag., 47700185941 6 155.70 25.95

MODEL 700™ MTN — SATIN BLUED

18595 .243, Tmm-08 47700185958 6 155.70 25.95 :

18596 .25-06, .270, 7x64, .280, .30-06 47700185965 6 155.70 25.95 '
“mGAZINE CLIPS — MODELS FOUR™, 7400™, 742™, 740™, 74™ T i

26388 .308, 6mm, .243 47700263885 6 69.54 11.59

26382 .30-06, .270, .35 Whelen, .280 Rem™ 47700263823 6 69.54 11.59 L
WAGAZINE CLIPS — MODELS SIX™, 7600™, 760™, 76™ ]

26370 7mm-08, .308, 6mm, .243, .257 Roberts 47700263700 6 63.30 10.55 ;

26371 .25-06, .30-06, .270, .35 Whelen, .280 Rem™ 47700263717 6 63.30 10.55 i
All shaded items are new for 1997. Page 47
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1997 Remington Accessories Price List

GUN PAR TS (Cont’d.) (Orders for less than case quantities are subject to a 5% handling charge.)

) MAGAZINE CLIPS — MODEL 788™

@

Index Order UpPC Quantity | Mfrs. Selling Price
Number | Inventory Quantity Description Number Per Case | Per Case| Each
26347 .22-.250 47700263472 6 $67.74 $11.29
26345 .222 47700263458 6 67.74 11.29
26351 .308 47700263519 6 67.74 11.29
26349 243 47700263496 6 67.74 11.29
26346 .223 47700263465 6 67.74 11.29
26350 7mm-08 47700263502 6 67.74 11.29

“ﬂGAZINE CLIPS — RIMFIRE ﬂ
18633 Model 597™ - 10 Shot - (Syn.} 47700186337 6 35.70 5.95
18634 Model 597™ - Magnum - 8 Shot - (Syn.) 47700186344 6 41.70 6.95
18635 Model 597™ - 1" Scope Rail (LR or MAG.) 47700186351 6 41,70 6.95
18630 Model 522™ VIPER® - 10 Shot - (Syn.) 47700186306 6 47.70 7.95
24914 581-8™, 5417 - 5 Shot 47700249148 6 47.70 7.95
20828 581-8™, 541™ - 10 Shot 47700298283 <] 47.70 7.95
26543 Nylon 77™ - § Shot 47700265438 6 47.70 7.95
26542 Nylon 77™ - 10 Shot 47700265421 6 47.70 7.95

[ sYNTHETIC sTOCKS )
18582 M/700™ ADL - Short Action 47700185828 — — 69.95
18581 M/700™ ADL - Long Action 47700185811 — - 69.95
18583 M/700™ ADL - Long Action Magnum 47700185835 — — 69.95 Q
18585 M/700™ BDL - Short Action 47700185859 — —_ 69.95 :
18584 M/700™ BDL - Long Action 47700185842 — — 69.95
18586 M/700™ BDL - Long Action Magnum 47700185866 — — 69.95
18588 M/700™ Mountain Rifle - Short Action 47700185880 - — 69.95
18587 M/700™ Mountain Rifle - Long Action 47700185873 — — 69.95
18597 M/Seven™ 47700185972 — — 69.95
18614 M/870™ Stock and Fore-end (Clam Pack) 47700186146 — — 49.95
18610 M/1100™, 11-87™ Stock and Fore-End (Clam Pack) 47700186108 — —_ 49.95
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1997 Remington Accessories Price List

BAGS AND ACCESSORIES

r E. index Order upPC Quantity | Mfrs. Selling Price
Number | Inventory Quantity Description Number Per Case | Per Case | Each
- 18494 Gun Sack - Green 47700184944 - $4.45
[ bEcov Bags | J
18746 ‘ Small decoy bag 18" x 24" 47700187464 24 $180.00 7.50
18747 Medium decoy bag 36" x 48" 47700187471 24 348.00 14.50
18748 Large decoy bag 36" x 55" 47700187468 24 431.76 17.99
' | sPoRTsBAGS |
‘ 18120 . Signature Duffle 12"x 24 47700181202 — — 22.50
18119 Duffie (Mossy Oak®) 18"x 42" 47700181196 —_ — 32.75
[ Gun cLus PrRobuCTS ]
18110 Shooter’s Bag 47700181103 — — 39.95
18373 Shooter’s Bag - Tan 47700183732 —_— -_ 39.95
18108 Divided Shell Pouch w/Belt 47700181080 — — 18.95
18374 Divided Shell Pouch w/Belt - Tan 47700183749 —_ —_— 18.95
18109 Mesh Shell Bag 47700181097 — — 12.95 !
18375 Mesh Shell Bag - Tan 47700183756 -—_ —_ 12.95 |
18372 Reloader’s Shell Bag w/Zippered Bottom 47700183725 — — 14,95 :
18376 Reloader’s Shell Bag w/Zippered Bottom - Tan 47700183763 — — 14.95
['sHOTGUN AND RIFLE SLINGS ]
18371 Shotgun Sling (Advantage® Camo) 47700183718 — — 5.50
r. 18125 Shotgun Sling (Black) 47700181257 — — 5.50
L\, 18123 Shotgun Sling (Brown Camo) 47700181233 — — 5.50
18121 Shotgun Sling (Mossy Oak®) 47700181219 — — 5.50
18126 Rifle Sling (Biack) 47700181264 _— -— 5.50
18124 Rifle Sling (Brown Camo) 47700181240 —_ — 5.50
18122 Rifle Sling (Mossy Oak®) 47700181226 - — 5.50
18370 Rifie Sling (Advantage® Camao) 47700183701 — — 5.50

HEARING PROTECTION ,
ﬁAn MUFFS j l'

Index Order upPC Quantity | Mfrs. Selling Price I
Number | Inventory Quantity Description Number per Case | Per Case | Each !
19600 M/29 47700196008 12 $222.00 $18.50 :
19601 m/28 47700196015 12 174.00 14.50 ;
1
19602 M/24 47700196022 12 111.00 9.25 i
| EAR PLUGS o
19603 P/30 - (5 pair, blister card) 47700196039 144 172.80 1.20 |
19604 P/30 - Plug Tub - (100 pair) 47700196046 4 75.00 18.75
19605 P/27 - (1 pair, blister card) 47700196053 144 194.40 1.35
19606 PC/27 - (1 pair w/cord, blister card) 47700196060 144 230.40 1.60
7
LO
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1997 Remington Accessories Price List

PAPER TARGETS (non-official)

[ RiFLE J
index Order uPC Mfrs. Selling Price
Number | Inventory Quantity Description Number Per Case
18950 50 ft. Junior Rifle Single Bull 7 x 9 paper -100 Targets 47700189505 $3.40
18951 50 ft. Junior Rifle Five Bulls 7 x 9 paper -100 Targets 47700189512 3.40
18952 50 ft. Five Bulls 7 x 9 Tag -100 Targets 47700189529 6.71
18953 75 ft. Single Bull 4 x 6 Tag -100 Targets 47700189536 3.59
18954 50 yd. Single Bull 7 x 9 Paper -100 Targets 47700189543 3.40
18955 50 yd. Two Bulls 9 x 14 Paper -100 Targets 47700189550 8.61
18956 50 yd. Five Bulls 14 x 14 Paper -100 Targets 47700189567 7.86
18957 100 yd. Small Bore Single Bull 14 x 14 Paper -100 Targets 47700189574 7.36
18958 50 ft. Eleven Bulis 10-1/2 x 12 Tag -100 Targets 47700189581 8.59
18959 | 50 ft. Small Bore Twelve Bulls 10-1/2 x 12 Tag -100 Targets 47700189598 8.59

[PisTOL ]
18970 25 ft. Slow Fire 6 x 7 Tag -100 Targets 47700189703 4.88
18971 50 ft. Slow Fire 10-1/2 x 12 Tag -100 Targets 47700189710 8.59
18972 50 ft. Timed and Rapid Fire 10-1/2 x 12 Tag -100 Targets 47700189727 8.59
18973 50 yd. Slow Fire Centers 10-1/2 x 10-1/2 Paper -100 Targets 47700189734 5.39
18974 25 yd. Timed and Rapid Fire 21 x 24 Paper -100 Targets 47700189741 27.24
18975 25 yd. Rapid Fire Center 10-1/2 x 12 Tag -100 Targets 47700189758 8.59
18976 25 yd. Slow Fire Center 10-1/2 x 12 Tag -100 Targets 47700189765 8.59
18977 50 ft. Rapid Fire Silhouette 12 x 20 Tag -100 Targets 47700189772 21.00
18978 Police Silhouette 35 x 45 Paper -100 Targets 47700189789 58.00

W AIR RIFLE & PISTOL ﬂ
18990 5 Meter Rifie Five Bulls 10 x 12 Tag -100 Targets 47700189901 8.59
18991 5 Meter Rifle Single Bull 7 x 9 Paper -100 Targets 47700189918 3.40
18992 10 Meter Pistol Single Bull 7 x 8 Tag -100 Targets 47700189925 5.59

H FLUORESCENT ORANGE TARGETS ﬂ
18996 100 yd. Sighting Target 1 in. 14 x 14 Paper -100 Targets 47700189963 8.59
18997 100 yd. Multiple Crosshair Sighting Target 14 x 14 Paper  -100 Targets 47700189970 8.59
18998 50 yd. Five Bulls 14 x 14 Paper -100 Targets 47700189987 8.59
18999 100 yd. Small Bore Single Bull 14 x 14 Paper ~100 Targets 47700189994 8.59
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STANDARD CONDITIONS OF SALES

PRECEDENCE

All agreements, contracts, and purchase orders after December 1, 1996, for
products marketed or sold by Remington shall include and incorporate these
Standard Conditions of Sales (SCS), and said SCS shall supersede and take
precedence over any conflicting terms and conditions in any previous

. agreement, contract, or purchase order. Remington reserves the right to

I amend these SCS at any time during after December 1, 1996.

: ACCEPTANCE OF ORDERS

All purchase orders, whether solicited or unsolicited, are subject to accep-

; tance, in whale and in part, upon receipt by Remington in Madison, North
Carolina, and Remington reserves the right to reject and/or not to accept any
order, in whole or in part, without incurring any liability for any such rejection.
Should any part of an order be rejected or not accepied by Remington,
Remington reserves the right to ship the remainder under prevailing terms
and conditions of sale, and, if shipped, Purchaser agrees to accept the
delivery and pay for all Products included in the portion of the order accepted
by Remington. Remington shall not be liable for failing to make prormpt
delivery when such failure is due to circumstances, causes, and/or contin-
gencies beyond Remington's contral, including, but not limited to, acts of
God, fire, explosion, flood, war, act of or authorized by any govemment,
accident, equipment failure, labor trouble or shertage, inability to obtain
material, equipment, or transportation. Quantities so affected may be
eliminated fram any order without liability. The remainder of any order shall
otherwise remain unaffected. Remington shall have no obligation to purchase
supplies of the Product o enable il to perforrn shipment of any order.
Remington reserves the right to discontinue product lines and to make
changes to products offered at any time, with or without notice, and will be
under no liability for any such discontinuance or change.

APPORTIONMENT

if for any reason Remington is unable to supply the total demand for any
Products, Remington may distribute its available supply among any and all of
its customers, as well as departments and divisions of Remington, on such
basis as it may deem fair and practical, without liability for any failure of
performance which may result therefrom.

GOVERNMENT ACTION

If any government action should place or continue limitations on the price of
any product such that it would be illegal or against public or government
policy for Remington to charge, access or receive the full amount of or to
increase such prices as determined by the current pricing and this agree-
ment, then Remington shall have the option (1) to continue to perform subject
to such adjustments in prices as Remington deems necessary to comply with
such government action, (2) to revise the pricing and agreement, subject to
Purchaser's approval, in order to most nearly accomplish the original intent of
the agreement, or (3) to terminate performance of the affected portions of the
agreement without any liability for any damage.

PRICES

Manufacturer's seliing prices for Products are described in Remington's
current applicable Price Lists and supersede al! prices previously in effect or
praviously quoted. All orders on file and all orders accepted by Remington
shall be subject to prices in effect on date of shipment unless otherwise
agreed in writing by the parties. U.S. Federal Excise Tax is included where
applicable. Prices are subject to change at any time without notice. All resale
Prices set forth in Remington’'s Price List are suggested prices only.
Purchaser shall reimburse Remington for all taxes, excise or other charges, if
any, which Remington may be required to pay to any government (foreign,
national, state, or local) upon the sale or transportation of the Product sold to
the Purchaser,

BACKORDERS

‘ Iqemington will attempt to ship all Product orders on the requested shipping
. ates. and will create a backorder for any unshipped balance unless
sDemﬁcaliy indicated on the original purchaser aorder that backorders are
Unacceptable, Remington will continue to ship against the open balance of
'8maining backorder unless a written canceliation request is received 15
:Zzprior to shipment. All backorders will be canceled on December 31, of
year,

KINZER V. REMINGTON

CANCELLATIONS

Cancellation of orders or backorders must be made in writing by letter to:

Remington Arms Company, Inc.
Attention: Customer Service

Post Office Box 700

870 Remington Drive

Madison, North Carolina 27025-0700
Fax: 910-548-7700

Purchaser may cancel an order or backorder if the Customer Service
Representative receives the cancellation request prior to shipment. Purchaser
may not cancel an order or backorder after shipment. If Remington agrees, at
its discretion, to accept a cancellation after shipment, Purchaser agrees to
pay a restocking charge of 15% of the invoice amount. Orders for custom
products or specifically manufactured products (“Special Products”) are
subject to special quotation, and may not be cancelied after acceptance of
the order by Remington unless Remington consents to the canceliation in
writing.

PACKAGING AND MARKINGS

All orders will be shipped in standard packages and case quantities.
Remington reserves the right to revise order quantities to standard pack
levels. Orders calling for any special packaging or special marking may be,
at Remington’s option, subject 1o additional service charges. Ail Product
labeling, literature and instructions on or packed with, or associated with any
Product must be passed on by Purchaser to its customer.

FREIGHT

Products are shipped F.0.B. Remington factory or warehouse. Title and risk of
loss passes to Purchaser at point of shipment for all shipments unless
expressly agreed to otherwise by Remington in writing. Freight charges are
prepaid to Purchaser’s shipping address to points in the continental United
States and prepaid to points of embarkation in the Continental U.S. for

. shipments to Alaska and Hawaii. Remington retains the right to make and

route shipments in the most practical and safe manner as determined in its
sale discretion regardless of any special routing instructions listed on any
purchase orders. Special routing or rapid delivery requests will be prepaid
with charges added to the invoice. Remington will make every reasonable
effort to meet requested ship dates and to instruct carriers to scheduie
delivery as requested on purchase orders. However, legal detention,
redelivery, and reconsignment charges assessed by any carrier will be the
responsibility of the consignee. Shipments to destinations other than
authorized shipping locations (drop shipments), when expressly allowed in
writing, are subject to a 5% service charge. State Tax Exemption Certificates
must be provided for any alternate shipping destination.

SHORTAGE, DAMAGE AND NON-DELIVERY CLAIMS

Shipments involving shortages, damage, non-delivery, or concealed
shortages are the responsibility of the Purchaser or consignee, and claims
must be filed directly with the delivering carrier. Purchaser is responsible for
promptly and carefully inspecting all shipments to insure proper receipt.
inspection should include verification of total number of cartons, exterior
condition and agreement with packing lists. If Purchaser finds any sign of
damage or discrepancy upon receipt and inspection, Purchaser must note
the discrepancy on al!l copies of the carrier’s delivery receipt. Remington will
not be responsible for any loss, damage or pilferage occurring after
shipment. When such loss, damages, or pilferage does occur, Purchaser
must file its claim with the carrier. Purchaser must notify Remington in writing
within 60 days of date of invoice of any Product irregularities or dissatisfaction
of any kind including quantities shipped, terms, discounts, or conditions of
sale. Failure to provide this written notice will constitute complete acceptance
by Purchaser of the Product order as shipped and invoiced, and will
constitute a waiver of all claims with respect to such Products. Any claim for
damages against Remington of any kind pursuant to or in connection with this
agreement, any purchase order or the Products, in any manner, whether
based on negligence, contract or any other cause of action, shall be limited in
damages and recovery to an amount not to exceed the purchase price of the
Products. ment of invoi ransportati

claim or shortages is expressly prohibited.
RETURNED GOODS

Remington Customer Service Department must approve in advance all
invoice credits prior to the return of defective or improper Products.
Purchaser may not return any Products under this provision without first
receiving and then using a Return Goods Authorization (RGA) number and
Product mailing labels as provided by Remington. When requesting
authorization, Purchaser must provide the reason for the return and the
invoice number. Unauthorized returns will be refused and returned at

Page 51

CONFIDENTIAL-SUBJECT TO PROTECTIVE ORDER
R 2199961



Purchaser's expense. Return of discontinued or close-out merchandise will
not be accepted under any circumstances. If the Product return is due to
Purchaser’s error, the credit invoice may be subject to a 15% restocking
charge. Under these circumstances, Purchaser must return the products

freight prepaid. Collect shipments may be refused at Remington’s sole option.

Once all documentation is complete, Remington will credit purchaser's
account within 30 days of receipt of the authorized return. Remington will
base any credit to purchaser's account on the original purchase price
including applicabie discounts. Remington may separately invoice restocking

charges, if any, at Remington's option. Remington expressly prohibits short

ment of an invoice or credit deduction in anticipation of a credit invoice.

WARRANTIES

Remington warrants title to Products sold hereunder and that such Products
are of merchantable quality within the meaning of the North Carolina Uniform
Commercial Code. Remington warrants that the use or sale of the Products
will not infringe upon any United States patent covering the Products
themselves; but Remington does not warrant against infringement by reason
of the use of Products in combination with other products or in the operation
of any process or after transformation or modification by Purchaser. ANY
LIABILITY OF REMINGTON UNDER THIS WARRANTY CLAUSE SHALL BE
LIMITED TO REPAIR OR REPLACEMENT OF THE PRODUCT. UNDER NO
CIRCUMSTANCES SHALL REMINGTON BE LIABLE FOR ANY SPECIAL,
INCIDENTAL, OR CONSEQUENTIAL DAMAGES WHATSOEVER.
REMINGTON MAKES NO OTHER REPRESENTATIONS OR WARRANTIES,
EXPRESSED OR IMPLIED, AS TO ANY MATTER WHATSOEVER. Remington
specifically reserves the right to inspect all Products alleged to be defective
for evidence of misuse or abuse, and to determine whether, in Remington’s
sole determination, a repair or replacement of any such Product is due. All
warranties under this provision are limited to Purchaser only and are
unassignable, and shall not extend or apply to any third party.

PAYMENT TERMS

All payment terms and cash discounts including anticipation discounts, are
as per invoices issued for each shipment of Products and discounts are
based solely on invoice and payment dates. Payment date is the date
payment is received by Remington's bank. Payment of invoices is required by
due date; however, any invoice subject to anticipation dating terms may be
paid early subject to the discount schedule set forth with the applicable sales
program. To insure proper payment application against open balances, a
remittance advise, including customer account number, invoice number and
date must be sent to the address noted on the invaice. invoices not paid on
due date are subject to a late payment service charge. Late Payment Service
Charge shall be at a rate of 1.5% per month or 18% per annum or legal
maximum if less. Accounts must be paid promptly when due. Any past due
invoice will automatically make all outstanding amounts due and payable
immediately regardless of payment terms or due date, and Remington may
request payment of the entire account. In addition, Remington may request
that the Purchaser recognize all past due amounts via an interest-bearing
note secured by collateral deemed appropriate by Remington. All costs to
effect such security, including UCC-1 filings, shall be paid by the Purchaser.
Subsequent orders may not be shipped until the account is current. In the
event Purchaser fails to fulfill Remington's terms of payment or in the case
Remington shall have any doubt at any time as to Purchaser’s financial
responsibility, Remington may decline to make any further deliveries to
Purchaser. In the event of any change in ownership, including but not limited
to sale, transfer, merger or ceasing of operations, all outstanding invoices,
regardless of terms of sale or payment date, shall become due and payable
immediately. Any deviation from this provision will be at the sole discretion of
Remington and must be agreed to by Remington in writing. Any invoice
dispute must be submitted to Remington in writing within 60 days of the
invoice date. Disputes will be reviewed provided Purchaser provides
documentation including invoice numbers, dates and reasons for the dispute.
Resolution of invoice disputes will be pravided by Remington within 60 days
after receipt of written documentation and after verification will be credited to
Purchaser’s account if invoice disputes are found to be correct. If not correct,
Remington may request additional documentation. Purchaser may not deduct
any amount from invoice payment because of an invoice dispute or in fieu of
reimbursement for any discount, allowance, and/or credit adjustment.

EXPORTS

Remington's International Division has distribution systems in place for
Products in most foreign countries. Purchaser may not export Products or sell
Products to any customer who Purchaser knows will export Products outside
of the United States.

CONFORMITY WITH LAWS AND REGULATIONS

Purchaser of Products agrees to conform with all applicable Federal, State
and Local laws, regulations and ordinances concerning the purchase,
possession, storage, transportation and resale of all Products. Purchaser
specifically agrees to furnish Remington with a signed, certified copy of the
Federal Firearms License applicable to the destination or destinations for
multi-locations before Remington will ship any firearms. Purchaser also
agrees to furnish a new, signed copy of the Federal Firearms License when it
is renewed. If at any time, and for any reason, a Federal Firearms License is
revoked or is allowed to expire without timely renewal, the Purchaser
specifically agrees to notify Remington immediately. Remington will suspend
all shipmenis to the Purchaser until such time as the signed copy of the
license is received by Remington. Remington reserves the right to terminate
all orders and agreements with any Purchaser who fails to provide a signed
copy of a Federal Firearms License or whose Federal Firearms License is
revoked by the United States Government. Purchaser agrees to furnish
Remington with a certified copy of a Tax Exemption Certificate. if Remington
does not have a certified Tax Exerption Certificate on file, applicable sales
tax will be applied to all accepted purchase orders and added to all invoices.
Purchaser may not deduct any amount from invoice payment because of a
sales tax dispute or in lieu or reimbursement for any sales tax, allowance,
and/or credit adjustment.

CHOICE OF LAW

Any controversy or claim arising or relating to these Standard Conditions of
Sale, or to any agreements, contracts, or purchase orders in which these
Standard Conditions of Sale are included and made a part, or any breach
thereof, shall be governed by the laws of the State of North Carolina.

PURCHASER OBLIGATIONS AND RESPONSIBILITIES

Purchaser agrees to pay all accounts when due, and acknowledges that
Remington may refrain from accepting or shipping additional orders until all
accounts are paid in full when due. Purchaser agrees to indemnify, reimburse
and hold harmiess Remington from any and all attorney fees and costs
incurred by Remington as the result of Purchaser's breach of any obligation or
provision under this agreement. Purchaser agrees and covenants to provide
to Remington reasonable supporting financial information, as requested,
sufficient to demonstrate Purchaser's ability to pay the purchase price for the
purchased Products. Such financia! information may include, but is not limited
to, complete financial statements, bank and trade references, insurance
certificates, personal guarantees and standby letters of credit. Purchaser
agrees to furnish updated financial information on an annual basis, any time
Purchaser incurs a material change in its financial status, and at any
reasonable time upon request. Purchaser authorizes Remington to receive
support information and to discuss Purchaser’s financial condition with third
parties to verify the provided information.

ORDERING PROCEDURES

All purchase orders should clearly indicate the following information:
Customer Account No. Purchase Order Date

Bill To: Name and Address Requested Stop Date
Ship To: Name and Address Cancel Date

Purchase Order No. Backorders

Remington Product No.

Description

Firearms, Ammunition and Accessories Orders

Mail To:  Remington Arms Co., Inc
Customer Service

PO Box 700

870 Remington Drive

Madison, NC 27025-0700
Fax To:  910-548-7700

REPAIR SERVICE. Remington has established Service and Repair Stations
for all firearms throughout the United States to provide faster service on most
repairs. Consumer service complaints on Remington firearms should be sent
to the nearest facility. A list of the established New Gun Repair locations will
be provided to authorized Remington outlets. In absence of the listing, please
call Consumer Services 1-800-243-9700 for the nearest location.

Remington Product Service:

Tel. 1-800-243-3700
Tel. 501-676-4197
Tel. 419-422-2664

® Firearms — Madison, NC

Py

* Ammunition - Lonoke, AR

* Clay Targets - Findlay, OH
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1997 REMINGTON INFORMATION DIRECTORY

Corporate Headquarters

Remington Arms Company, Inc.
870 Remington Drive

P.O. Box 700

Madison, NC 27025-0700
Telephone: 1-800-243-9700

Address:

Select from the following services:

* For Parts and Service, Custom Shop and Shooting School

¢ For Catalogs, Owner Manuals and Other Literature

¢ For Consumer Services

Prompts

Press 2, then press 1 for Parts

press 2 for Repair
press 5 for Custom Shop and Shooting School

Press 2, then press 3

Press 2, then press 4

* For all Direct Dealers and Wholesalers

and Other Headquarters Service

Press 1 or hold for operator

CUSTOMER SUPPORT

Telephone: Select Prompt #1, the
4-digit extension (if you don’t know
extension #, press 1)

Fax: 910-548-7700

Credit Division
Telephone: Select Prompt #1, the
4 digit extension (if you don’t know
extension #, press 2)
Direct Dial: 910-548-8646
Fax: 910-548-7846

Advertising Information
Telephone: Select Prompt #1, the
4 digit extension (if you don't know
extension #, press 1)
Direct Dial: 910-548-8544
Fax: 910-548-8606

Merchandising Information—
Remington® Racing™
Telephone: Select Prompt #1, the
4 digit extension (if you don’t know
extension #, press 3, then press 1)
Direct Dial: 910-548-8544
Fax: 910-548-8606

Co-op Advertising
Accrual Information
Telephone: 800-413-4443
Fax: 818-906-2935
Address: Remington Co-op Advertising
Program Co-Optimum Marketing
Support Service
16000 Ventura Blvd. Suite 1200
Encino, CA 91436

Merchandising Information—STREN®
Telephone: Select Prompt #1, the
4 digit extension (if you don’t know
extension #, press 0)
Direct Dial: 910-548-8554
Fax: 910-548-7754

Public Relations and Press
Office—Remington®
Direct Dial: 210-548-8581
Fax: 910-548-8606

Public Relations and

Press Office—STREN®
Direct Dial: 910-548-8581
Fax: 910-548-8606

Shooting Development
Telephone: Select Prompt #1,
then Extension 8555
Direct Dial: 910-548-8555
Fax: 910-548-7755

Government and
Law Enforcement Sales
Telephone: Select Prompt #1, the
4 digit extension (if you don’t know
extension #, press 0)
Direct Dial: 910-548-8899
Fax: 910-548-8798

Industrial Ammunition Sales
Telephone: 501-676-4260
Fax: 501-676-4263

Address: Remington Arms Company, Inc.

Industrial Ammunition Sales
2592 Arkansas Hwy 15 N
Lonoke, AR 72086

Remington Shooting School®
Telephone: 800-742-70353
Fax: 315-895-3534

Address: Remington Arms Company, Inc.

14 Hoefler Avenue
Ilion, NY 13357

PRODUCT SUPPORT

General Product Support
Telephone: Select Prompt #2,
then press 4
Fax: 910-548-7803

Firearms Plant

Parts & Service: Select Prompt #2,
then press 1

Telephone: 1-800-243-9700:
Select Prompt #2

Address: Remington Arms Company, Inc.
14 Hoefler Ave.
llion, NY 13357

Parts & Service: Fax: 910-548-7700

Custom Shop: Fax: 315-895-3613

Product Service: Fax: 315-895-3237

Ammunition and
Components Plant
Telephone: 501-676-3161
Fax: 501-676-4108
Quality Concerns: 501-676-4197
Address: Remington Arms Company, Inc.
2592 Arkansas Hwy 15 N
Lonoke, AR 72086

Accessories Products
Telephone: Select Prompt #1,
then Extension 8820
Direct Dial: 910-548-8820
Fax: 910-548-7713

Fishing Products
Telephone: Select Prompt #1,
then Extension 8554
Direct Dial: 910-548-8554
Fax: 910-548-7754

9500, Acceleratar, Brite Bore, Bronze Point, Bullet, CBee22, Classic, Copper Solid, Copper-Lokt, Core-Lokt, Cul-M-Rite, Cyclone, Driving Band, Duplex, Easy Cast, Express, Express-Steel, Fielomaster, Figure 8, Fireball, Gamemaster, Golden,
Golden Saber, High Impact, Kleanbore, Leadless, Lead-Lokt, Lok-Knot, MagnaThin, Magnum 14/40, Magnum 7/20, Marine Magnum, Model Seven, Model 11-87, Model 396, Mode! 40-XB, Model 40-XBBR, Mode! 40-XC, Madel 40-XR, Model 40-
XRBR, Model 522, Model 541-T, Model 552, Model 572, Model 581-8, Model 597, Mode! 700, Model 870, Mode! 90-T, Madel 1100, Model 7400, Model 7600, Nitro 27, Nitro Mag, Nitro-Steel, Peerless, Power-Lokt, PowerBraid, Power Piston,
Premier, Rangemaster, Rem, Rem DriLube, Rem-Lite, Remington, Remington Racing, Remington Shooting School and Remingtan Shooting School Logo, Rustless, Sendero, ShurShot, Slugger, SP-10, Speedmaster, Sportsman, STS, Stren,
Subsonic, Targetmaster, Thunderbolt, UMC, Unibody, Viper, Wetproof, Wingmaster, WonderLube, and “Yellow Jacket are trademarks of Remington Arms Company, Inc., Madison, NC 27025. Cordura, Delrin, imson, Keviar, and Zytet are
wrademarks of DuPont. Buckmasters is a trademark of Buckmasters® Ltd. A-Frame is a trademark of Swift Bullet Co. Mossy Oak®, Bottomiand™, Greenleaf™, Fall Foliage™, Treestand®, ®1986, Haas Outdoors, Inc. Advantage is a trademark of
Spartan-Realtree Products, Inc. Black Out, Cyclone, and Wonder Lube are trademarks of Ox-Yoke Originals, Inc. Kraton is a trademark of Shell.

Weights, stock dimensions, checkering pattem and wood grain may vary according ta the individual firearm. Remington reserves the right to change or modify its praducts without notice. Pricing may vary by model, specification, color, size, and
availability. All prices shown are manutacturer's suggested retail prices, and are subject to change without notice. Follow the safety rules printed in firearms instruction books and on ammunition boxes. If you do not have an instruction book for
your Remington firearm, write Remington Arms Company, inc., llion, New York 13357, for a free copy. Please specify the model and serial number. The firearms herein have been photographed with their actions closed to properly showcase their
features. In actual practice, any firearm not in use must be left with ammunition removed, action open, and safety on.
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